
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 11. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 27.04.2020

Dotace nad Kč 50.000,-- registrovaným a návazným sociálním službám

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout dotace z rozpočtu statutárního města Karviné poskytovatelům sociálních
a návazných služeb dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít s žadateli uvedenými v příloze č. 1 k tomuto usnesení Smlouvy o poskytnutí dotace
z rozpočtu statutárního města Karviné dle přílohy č. 2, č. 3 a č. 4 k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-11-OSo Dotace nad 50.000 Kč registrovaným a návazným sociálním službám-DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM-11-OSO-Rozpočty nad 50 tis.-1DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-11-OSO-Seznam žadatelů nad 50 tis. -1U.pdf

2. ZM-11-OSO-Vzorová smlouva pro registr. služby - 2U.pdf

3. ZM-11-OSO-Vzorová smlouva pro návazné služby-3U.pdf

4. ZM-11-OSO-Vzorová smlouva s podporou de minimis - 4U.pdf

Vyřizuje: Odbor sociální, oddělení sociálního plánování a podpory

Pavlína Fiedorová

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000250/2020 Stránka 1 / 2



Schválil: Mgr. Martina Smužová MPA (Vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Miroslav Hajdušík MBA (Náměstek primátora) v. r.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz
Materál číslo: MRZ/000250/2020 Stránka 2 / 2



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 23 

 

Důvodová zpráva 

Dotace nad 50.000 Kč registrovaným a návazným sociálním službám 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné a zákonem  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, byly 

organizacemi poskytujícími sociální a návazné služby podány u Odboru sociálního (dále jen Oso) 

individuální žádosti o dotaci na rok 2020. Celkem bylo přijato 68 individuálních žádostí, přičemž celkový 

požadavek na poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné ze strany všech organizací činí 

8.917.172 Kč, z toho 22 žádostí splňuje podmínky pro rozhodování pouze v Radě města Karviné, 

a proto tvoří samostatný materiál. Seznam podaných žádostí s požadovanou částkou nad 50.000 Kč, 

které jsou uvedeny v tomto materiálu, tvoří přílohu č. 1 k usnesení. 

V rámci rozpočtu má Oso na rok 2020 vyčleněno na dotace pro registrované sociální služby  

a návazné služby celkem 5.800.000 Kč.  

Dne 03. 02. 2020 Komise sociální projednala na svém zasedání žádosti o tyto dotace, kdy posuzovala 

jednotlivé projekty z hlediska potřebnosti zařízení, počtu uživatelů s trvalým pobytem ve městě Karviná 

a zaměření aktivit uvedených v žádosti o dotaci. Při hodnocení bylo rovněž přihlíženo  

ke skutečnosti, zda byl u sociální služby schválen ZM závazek obce – deklarace, zda je poskytovaná 

služba na území města jedinečná, zda spolupracuje se sociálními pracovníky Oso a zda jsou aktivity 

projektu v souladu se schváleným komunitním plánem. Také byl brán ohled na specifičnost projektu  

a ojedinělost aktivit. Rozpočty jednotlivých žádostí o dotaci jsou uvedeny v příloze č. 1 důvodové zprávy. 

Dotace budou poskytnuty na základě veřejnoprávních smluv uzavřených mezi statutárním městem 

Karviná a příjemci, kdy příloha k usnesení č. 2 tvoří vzor smlouvy pro registrované sociální služby,  

příloha k usnesení č. 3 vzor smlouvy pro návazné sociální služby a příloha k usnesení č. 4 vzor smlouvy 

pro sociální služby s podporou de minimis. 

 

I. Doporučené žádosti k projednání 

Název organizace Název projektu 
Dotace navržená 
sociální komisí  
 

1. ADRA, o.p.s. ADRA projekty v Karviné 2020 
200 000,00 Kč 

2. Akademický ústav Karviná, z.ú. Děti rodičů, rodiče dětí  
10 000,00 Kč  

Nízkoprahové zařízení dětí 
a mládeže Oáza 

156 000,00 Kč 

3. Armáda spásy v České republice, 
z.s. 

Občané Karviné v Domově Přístav 
Ostrava-Zukalova v roce 2020 

60 000,00 Kč 

Občané Karviné v Domově Přístav 
Ostrava-Kunčičky v roce 2020 

100 000,00 Kč 

4. Benjamín, příspěvková organizace Služby sociální péče 
22 500,00 Kč 

5. Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. NZDM Bublina 2020 
334 000,00 Kč 



Strana 2 / 23 

Poradna pro rodiny s dětmi 
Sluníčko 2020 

120 000,00 Kč 
 

6. Domov Alzheimer Darkov z.ú. Vzdělávání pečujícím 2020 
35 000,00 Kč 

7. Domov Březiny, příspěvková 
organizace 

Poskytování sociální služby 
v Domově se zvláštním režimem 
pro občany města Karviná 

55 000,00 Kč 

8. GALAXIE CENTRUM POMOCI, z.ú. Provozování denního stacionáře 
pro dospělé osoby se zdravotním 
postižením 

130 000,00 Kč 

9. Charita Český Těšín Podpora péče o klienty 
v Charitním domě pro seniory 
v Hnojníku pocházející z Karviné 

5 000,00 Kč 

Podpora péče o klienty 
v Charitním domě pokojného stáří 
pocházející z Karviné 

20 000,00 Kč 

Podpora provozu Charitního 
střediska „Kometa“ – 
nízkoprahového zařízení pro děti a 
mládež 

155 000,00 Kč 

10. Modrý kříž v České republice Poradna pro osoby závislé a 
ohrožené závislostí na alkoholu, 
jiných návykových látkách a 
hráčských aktivitách  

175 000,00 Kč 

Služby následné péče pro osoby 
závislé na alkoholu, jiných 
návykových látkách 

84 000,00 Kč 

11. Nový domov, příspěvková 
organizace 

Dofinancování nákladů uživatelů 
sociální služby Domov pro seniory 120 000,00 Kč 

Dofinancování nákladů uživatelů 
sociální služby Domov se zvláštním 
režimem 

250 000,00 Kč 

12. Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Karviná 

Ošetřovatelská péče pro osoby bez 
domova 

61 600,00 Kč 

Senior doprava ČČK Karviná 
 

       100 000,00 Kč 

13.  SENIOR DOMY POHODA ČESKÝ 
TĚŠÍN a.s. 

Domov se zvláštním režimem 
55 000,00 Kč 

14. Slezská diakonie OBČANSKÁ PORADNA Karviná  
220 000,00 Kč 

NOE Karviná 
255 000,00 Kč 

EUNIKA Karviná, denní stacionář 
130 000,00 Kč 

HOSANA Karviná, domov pro 
osoby se zdravotním postižením 

80 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, terénní program 
110 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, sociální 
rehabilitace 

75 000,00 Kč 



Strana 3 / 23 

SÁRA Petrovice u Karviné, azylový 
dům 

100 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, nízkoprahové 
denní centrum 

129 000,00 Kč 

KLUB ON LINE Karviná, 
nízkoprahové zařízení pro děti a 
mládež 

54 000,00 Kč 

POHODA Karviná 
130 000,00 Kč 

BETHEL Karviná, noclehárna 
55 000,00 Kč 

SOCIÁLNÍ ASISTENCE Karviná, 
Orlová 

220 000,00 Kč 

EUNIKA Karviná, sociálně 
aktivizační služba pro osoby se 
zdravotním postižením 

130 000,00 Kč 

EFFATHA Karviná, sociálně 
terapeutické dílny  

82 000,00 Kč 

KONTAKT Karviná  
200 000,00 Kč 

STREETWORK ON LINE Karviná, 
terénní program 

92 000,00 Kč 

STREETWORK GABRIEL Karviná, 
terénní program 

325 000,00 Kč 

RÚT Karviná, sociální rehabilitace 
155 000,00 Kč 

15. SLEZSKÁ HUMANITA, obecně 
prospěšná společnost 

Sociální poradna a poradna pro 
pozůstalé 

53 000,00 Kč 

Domov pro seniory Karviná 
120 000,00 Kč 

Domov pro seniory Orlová 
38 000,00 Kč 

Domov pro seniory Český Těšín  
18 000,00 Kč 

Mobilní hospic SLEZSKÁ 
HUMANITA, obecně prospěšná 
společnost  

200 000,00 Kč 

16. Společnost pro ranou péči, 
pobočka Ostrava 

Raná péče pro rodiny dětí se 
zrakovým a kombinovaným 
postižením 

18 000,00 Kč 

17. UnikaCentrum, z.ú. Specializovaná doprava pro osoby 
se zdravotním postižením 
v Karviné a okolí 

50 000,00 Kč 

 
CELKEM                                                                                                                                           5 287 100 Kč 

 

 

 



Strana 4 / 23 

II. Účel dotace 

1. ADRA, o.p.s. 

Název projektu ADRA projekty v Karviné v roce 2020 

Typ služby návazná 

Účel projektu Dobrovolnické centrum ADRA Havířov realizuje 
na území města Karviné 6 dobrovolnických 
programů. Dobrovolníci docházejí k seniorům do 
Nového domova, p. o, Domova pro seniory 
SLEZSKÉ HUMANITY, o.p.s., NsP v Karviné-
Ráji, k seniorům do domácností (projekt 
Dobrovolníci domů), za uživateli Domova pro 
osoby se zdravotním postižením Benjamín, p.o., 
za klienty Centra sociálních služeb, o.p.s., 
Náhradní rodinné péče. Dále pomáhají sociálně 
potřebným v Charitativních obchůdcích 
a Sociálním šatníku v Karviné-Novém Městě. 
V roce 2020 mají v plánu zapojit alespoň 86 
dobrovolníků přímo ve městě Karviná. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (DC má sídlo v Havířově) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 200.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 20,8 

Celkem klientů osob nelze stanovit 

Z toho občané Karviné osob nelze stanovit 

Doporučená dotace Kč 200.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 190.000 

 

2. Akademický ústav Karviná, z.ú. 

a) 

Název projektu Děti rodičů, rodiče dětí 

Typ služby návazná 

Účel projektu Cílem projektu je podpora dětí v evidenci SPOD 
a jejich rodičů při řešení těžkých životních 
situací, ochrana práv dětí v evidenci SPOD,  
moderované setkání rodiny, využití tréninkového 
pracoviště, podpora rodičovských kompetencí 
prostřednictvím aktivizačních workshopů. 
Smyslem projektu je prevence, doprovázení 
a ochrana dětí v evidenci SPOD proti projevům 
rizikového chování s cílem vystoupení dětí 
z patologických vzorců chování svých rodičů. 
Novou aktivitou je podpora dětí v evidenci SPOD 
ve zvládání povinné školní docházky.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 4,5 

Celkem klientů osob 100 rodin 

Z toho občané Karviné osob 30 rodin 

Doporučená dotace Kč 10.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 27.000 

 

 



Strana 5 / 23 

b) 

Název projektu Nízkoprahové zařízení dětí a mládeže Oáza 

Identifikátor služby 7799721 

Typ služby Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování služby sociální 
prevence klientům ve věku od 6-26 let, kteří jsou 
ohroženi společensky nežádoucími jevy. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 202.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 6,05 

Celkem klientů osob 135 

Z toho občané Karviné osob 130 

Doporučená dotace Kč 156.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 156.000 

 

3. Armáda spásy v České republice, z.s. 

a) 

Název projektu Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava- 
Zukalova v roce 2020 

Identifikátor služby 8990475 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
osobám od 26 let se sníženou soběstačností 
z důvodu chronického duševního onemocnění, 
závislosti na návykových látkách, nebo 
demence, které žily osamoceně, bez podpory 
v rodině a byly ohroženy bezdomovectvím, nebo 
bezdomovectví již v minulosti zažily. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (pobytová služba v Ostravě) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 240.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,56 

Celkem klientů osob 29 

Z toho občané Karviné osob 4 

Doporučená dotace Kč 60.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 40.000 

 

b) 

Název projektu Občané Karviné v Domově Přístav Ostrava-
Kunčičky v roce 2020 

Identifikátor služby 2347976 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
osobám od 50 let se sníženou soběstačností 
z důvodu chronického duševního onemocnění, 
závislosti na návykových látkách, nebo 



Strana 6 / 23 

demence, které žily osamoceně, bez podpory 
v rodině a byly ohroženy bezdomovectvím, nebo 
bezdomovectví již v minulosti zažily. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (pobytová služba v Ostravě) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 360.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,9 

Celkem klientů osob 85 

Z toho občané Karviné osob 6 

Doporučená dotace Kč 100.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 80.000 

 

4. Benjamín, příspěvková organizace 

Název projektu Služby sociální péče 

Identifikátor služby 4878366 

Typ služby Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
§ 48 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
osobám ve věku 3-64 let se sníženou 
soběstačností z důvodu středně těžkého, 
těžkého až hlubokého mentálního postižení, 
které potřebují pravidelnou pomoc a nemohou 
žít ve svém domácím prostředí. V letošním roce 
uplatnili žádost na karvinské klienty žijící ve 
středisku v Karviné i v Havířově. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 324.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,49 

Celkem klientů osob 66 

Z toho občané Karviné osob 18 

Doporučená dotace Kč 22.500  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 7.000 

 

5. Centrum pro rodinu Sluníčko, z.s. 

a) 

Název projektu NZDM Bublina 2020 

Identifikátor služby 3769557 

Typ služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování služby sociální 
prevence pro děti a mládež ve věku  
6-15 let, které jsou ohroženy společensky 
nežádoucími jevy.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO (schválená v ZM deklarace) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 334.000   

tj. % z celkových nákladů na projekt % 21,15 

Celkem klientů osob 100 



Strana 7 / 23 

Z toho občané Karviné osob 100 

Doporučená dotace  Kč 334.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 334.000 

 

b) 

Název projektu Poradna pro rodiny s dětmi Sluníčko 2020 

Typ služby návazná 

Účel projektu Podpora činnosti návazné služby, která 
poskytuje pomoc rodinám v rozvodu/rozchodu, 
náhradním rodinám a rodinám v evidenci 
OSPOD při řešení obtížné životní situace, při 
hájení práv dítěte, nalezení stability v rodinných 
vztazích, k zajištění vhodného výchovného 
prostředí pro děti. Projekt je zaměřen jak 
preventivně, tak intervenčně (pracují s klienty, 
kteří mají stanovený dohled oddělením sociálně 
právní ochrany dětí nebo okresním soudem). 
Poskytují rodinám poradenství, terapie, 
mediace, asistované kontakty, snaží se 
o posilování rodičovských kompetencí.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 342.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 24,96 

Celkem klientů osob 65 rodin 

Z toho občané Karviné osob 65 rodin 

Doporučená dotace Kč 120.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 132.000 

  

6. Domov Alzheimer Darkov z.ú. 

Název projektu Vzdělávání pečujícím 2020 

Identifikátor služby 2295871 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Podpora povinného vzdělávání pracovníků 
přímé péče domova se zvláštním režimem, za 
účelem zvyšování kvality služby poskytované ve 
městě. Jedná se o registrovanou sociální službu 
dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, zaměřenou na poskytování pobytové 
služby pro osoby s chronickým duševním 
onemocněním a jiným přidruženým zdravotním 
postižením. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 60.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 75 

Celkem klientů osob 69 zaměstnanců k proškolení 

Z toho občané Karviné osob není nutné zjišťovat 

Doporučená dotace Kč 35.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 35.000 

 

 



Strana 8 / 23 

7. Domov Březiny, příspěvková organizace 

 

Název projektu Poskytování sociální služby v Domově se 
zvláštním režimem pro občany města 
Karviná 

Identifikátor služby 6815844 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby pro 
osoby s chronickým duševním onemocněním od 
55 let. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (obec Petřvald) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 75.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,16 

Celkem klientů osob 80 

Z toho občané Karviné osob 10 

Doporučená dotace Kč 55.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 75.000 

 

8. GALAXIE CENTRUM POMOCI, z. ú. 

Název projektu Provozování denního stacionáře pro 
dospělé osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby 7322332 

Typ služby Denní stacionáře § 46 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na podporu dospělých osob s 
mentálním postižením, s postižením 
kombinovaným, s chronickým duševním 
onemocněním, sluchovým a zrakovým 
postižením. Nabízenými činnostmi a aktivitami 
usilují o zkvalitnění jejich života a předcházení 
sociálního vyloučení, které těmto osobám v 
důsledku jejich nepříznivého zdravotního stavu 
hrozí. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 165.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 3,74 

Celkem klientů osob 24 

Z toho občané Karviné osob 16 

Doporučená dotace Kč 130.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 140.000 

 

9. Charita Český Těšín 

a)  

Název projektu Podpora péče o klienty v Charitním domě 
pro seniory v Hnojníku pocházející z Karviné 

Identifikátor služby 2315508 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 



Strana 9 / 23 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
seniorům se sníženou soběstačností 
v základních životních dovednostech, kteří 
vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (pobytová služba v Hnojníku) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 105.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,35 

Celkem klientů osob 50 

Z toho občané Karviné osob 2 

Doporučená dotace Kč 5.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 5.000 

 

b) 

Název projektu Podpora péče o klienty v Charitním domě 
pokojného stáří pocházející z Karviné 

Identifikátor služby 4666129 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
seniorům se sníženou soběstačností 
v základních životních dovednostech, kteří 
vyžadují pravidelnou pomoc jiné osoby.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (pobytová služba v Českém Těšíně) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 512.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 3,62 

Celkem klientů osob 29 

Z toho občané Karviné osob 7 

Doporučená dotace Kč 20.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 30.000 

 

c) 

Název projektu Podpora provozu Charitního střediska 
„Kometa“ - nízkoprahové zařízení pro děti 
a mládež 

Identifikátor služby 1304507 

Typ služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování služby sociální 
prevence pro děti a mládež ve věku  
od 6-21 let, které jsou ohroženy společensky 
nežádoucími jevy. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 560.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 23,22 

Celkem klientů osob 191 

Z toho občané Karviné osob 191 

Doporučená dotace Kč 155.000  



Strana 10 / 23 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 155.000 

 

10. Modrý kříž v České republice 

a)  

Název projektu Poradna pro osoby závislé a ohrožené 
závislostí na alkoholu, jiných návykových 
látkách a hráčských aktivitách 

Identifikátor služby 9773154 

Typ služby Sociální poradenství § 37 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
určené pro osoby, které mají problém 
s konzumací alkoholu, jiných návykových látek 
nebo patologickým hráčstvím a také pro jejich 
příbuzné a blízké osoby.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 200.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 20,74 

Celkem klientů osob 135 

Z toho občané Karviné osob 125 

Doporučená dotace Kč 175.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 168.000 

 

b) 

Název projektu Služby následné péče pro osoby závislé na 
alkoholu, jiných návykových látkách 

Identifikátor služby 4322409 

Typ služby Služby následné péče § 64 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování ambulantní 
adiktologické služby dospělým klientům, kteří 
absolvovali ústavní či ambulantní léčbu 
závislosti na alkoholu či jiných návykových 
látkách, nebo abstinují bez odborné pomoci.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 9,87 

Celkem klientů osob 45 

Z toho občané Karviné osob 40 

Doporučená dotace Kč 84.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 84.000 

 

11. Nový Domov, p. o. 

a)  

Název projektu Dofinancování nákladů uživatelů sociální 
služby Domov pro seniory 

Identifikátor služby 7909359 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 



Strana 11 / 23 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby pro 
seniory se sníženou soběstačností v základních 
životních dovednostech, kteří již nejsou schopni 
žít ve svém domácím prostředí a potřebují 
pravidelnou pomoc a podporu, přizpůsobenou 
jejich individuálním potřebám. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 120.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,33 

Celkem klientů osob 62 

Z toho občané Karviné osob 49 

Doporučená dotace Kč 120.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 100.000 

 

b) 

Název projektu Dofinancování nákladů uživatelů sociální 
služby Domov se zvláštním režimem 

Identifikátor služby 4403070 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
osobám od 50 let, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodu chronického duševního  
onemocněním a vyžaduji pravidelnou pomoc 
a podporu jiné osoby, přizpůsobenou jejich 
individuálním potřebám.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 250.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,45 

Celkem klientů osob 88 

Z toho občané Karviné  osob 64 

Doporučená dotace Kč 250.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 225.000 

 

12. Oblastní spolek Českého červeného kříže Karviná 

a) 

Název projektu Ošetřovatelská péče o osoby bez domova 

Typ služby Návazná 

Účel projektu Podpora projektu určeného pro zajištění 
ošetřovatelské péče osobám bez domova. 
Jedná se o preventivní aktivity, které zabraňují 
šíření infekčních chorob mezi obyvateli Karviné. 
Na projektu, který je realizován od roku 2012, 
spolupracují se sociálními pracovnicemi Odboru 
sociálního Magistrátu města Karviné, které řeší 
problematiku bezdomovectví. Rovněž provádějí 
vlastní monitoring těchto osob na území města 
Karviné. Vykonávají pravidelné pochůzky  
1x týdně, u závažnějších případů dle potřeby  



Strana 12 / 23 

i vícekrát do týdne, zejména v těžko dostupných 
lokalitách Karviné.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 61.600  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 64,44 

Celkem klientů osob 48 

Z toho občané Karviné osob 48 

Doporučená dotace Kč 61.600  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 58.600 

 

b)  

Název projektu Senior doprava ČČK Karviná 

Typ služby návazná 

Účel projektu Podpora projektu určeného ke zlepšení 
sociálního postavení a životního stylu cílové 
skupiny seniorů od 55 let a držitelům průkazu 
ZTP, ZTP/P s trvalým pobytem v Karviné. 
Záměrem této služby je ulehčit život seniorům ve 
stáří, pomoci odstranit strach z opuštění domova 
z důvodu imobility, zajistit pocit bezpečí při 
přepravě. V rámci projektu je také  možnost 
sjednání dálkové jízdy po České republice. 
Jedná se o další vhodnou alternativu 
k  podporovaným dopravním službám, které jsou 
ve městě Karviná zřízeny. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 261.372  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 48,28 

Celkem klientů osob 430 

Z toho občané Karviné osob 430 

Doporučená dotace Kč 100.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 152.000 

 

13. SENIOR DOMY POHODA ČESKÝ TÉŠÍN a.s. 

Název projektu Domov se zvláštním režimem 

Identifikátor služby 4219200 

Typ služby Domovy se zvláštním režimem § 50 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
osobám od 50 let, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodu demence a vyžadují 
pravidelnou pomoc jiné osoby. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (pobytová služba v Českém Těšíně) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,43 

Celkem klientů osob 70 

Z toho občané Karviné osob 11 

Doporučená dotace Kč 55.000 



Strana 13 / 23 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 15.000 

 

14. Slezská diakonie 

a) 

Název projektu OBČANSKÁ PORADNA Karviná 

Identifikátor služby 3713576 

Typ služby Sociální poradenství § 37 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování odborného sociálního 
poradenství občanům Karviné, kteří se nachází 
v nepříznivé sociální situaci nebo jsou takovou 
situací ohroženi a neumí ji řešit vlastními silami. 
Služba je bezplatná. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 240.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 13,20 

Celkem klientů osob 440 

Z toho občané Karviné osob 420 

Doporučená dotace Kč 220.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 220.000 

 

b) 

Název projektu NOE Karviná 

Identifikátor služby 1368826 

Typ služby Podpora samostatného bydlení § 43 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénní služby 
osobám s duševním, mentálním 
a kombinovaným postižením tak, aby byly 
schopny i přes svůj zdravotní handicap žít doma, 
pečovat o svou domácnost a o sebe sama. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO (schválená v ZM deklarace) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 255.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 13,95 

Celkem klientů osob 15 

Z toho občané Karviné osob 15 

Doporučená dotace Kč 255.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 255.000 

 

c) 

Název projektu EUNIKA Karviná, denní stacionář 

Identifikátor služby 3017245 

Typ služby Denní stacionáře § 46 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování ambulantní služby 
osobám s mentálním, kombinovaným 
postižením, s poruchou autistického spektra 



Strana 14 / 23 

s cílem posílit a podpořit jejich samostatnost 
v běžném životě.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 140.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 3,35 

Celkem klientů osob 14 

Z toho občané Karviné osob 9 

Doporučená dotace Kč 130.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 160.000 

 

d) 

Název projektu HOSANA Karviná, domov pro osoby se 
zdravotním postižením 

Identifikátor služby 4734974 

Typ služby Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
§ 48 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby pro 
ženy a muže od 18 let se středním  
a těžkým mentálním postižením. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 85.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,28 

Celkem klientů osob 12 

Z toho občané Karviné osob 8 

Doporučená dotace Kč 80.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 75.000 

 

e)  

Název projektu BETHEL Karviná, terénní program 

Identifikátor služby 9470693 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénní služby 
osobám od 18 let, žijícím na ulici, ohroženým 
ztrátou bydlení nebo osobám bez stálého 
bydlení, které se dostaly do nepříznivé sociální 
situace. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 110.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 8,9 

Celkem klientů osob 68 

Z toho občané Karviné osob 68 

Doporučená dotace Kč 110.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 100.000 

 

 

 



Strana 15 / 23 

f) 

Název projektu BETHEL Karviná, sociální rehabilitace 

Identifikátor služby 8420462 

Typ služby Sociální rehabilitace § 70 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby 
mužům bez přístřeší, jejichž samostatnost 
a soběstačnost je snížena z důvodu věku 
nebo  zdravotního stavu, a kteří svou situaci 
nejsou schopni řešit vlastními silami. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 75.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,74 

Celkem klientů osob 25 

Z toho občané Karviné osob 22 

Doporučená dotace Kč 75.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 70.000 

 

g) 

Název projektu SÁRA Petrovice u Karviné, azylový dům 

Identifikátor služby 2617969 

Typ služby Azylové domy § 57 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové sociální 
služby ženám a rodinám s dětmi, které potřebují 
zázemí, pomoc a podporu při řešení jejich 
nepříznivé životní situace spojené  
se ztrátou bydlení.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 105.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,19 

Celkem klientů osob 171 (45 rodin) 

Z toho občané Karviné osob 107 (29 rodin) 

Doporučená dotace Kč 100.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 100.000 

 

h) 

Název projektu BETHEL Karviná, nízkoprahové denní 
centrum 

Identifikátor služby 1937077 

Typ služby Nízkoprahová denní centra § 61 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování ambulantní služby 
osobám bez přístřeší od 18 let, kterým umožňuje 
provádění osobní hygieny, přípravu a konzumaci 
stravy v důstojném, bezpečném zázemí 
a poskytuje podporu při řešení nepříznivé 
sociální situace.  



Strana 16 / 23 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 129.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 8,89 

Celkem klientů osob 80 

Z toho občané Karviné osob 80 

Doporučená dotace Kč 129.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 129.000 

 

ch) 

Název projektu KLUB ON LINE Karviná, nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež 

Identifikátor služby 6151225 

Typ služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování nízkoprahové 
preventivní služby pro dospívající osoby ve věku 
od 14 do 22 let, které jsou ohroženy nežádoucími 
sociálně patologickými jevy. Posláním zařízení 
je předcházet a snižovat sociální rizika a 
nabídnout této skupině dostupný a bezpečný 
prostor a pomoc v řešení jejich sociálních 
situací. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 90.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 4,57 

Celkem klientů osob 54 

Z toho občané Karviné osob 54 

Doporučená dotace Kč 54.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 65.000 

 

i) 

Název projektu POHODA Karviná 

Identifikátor služby 4203571 

Typ služby Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež § 62 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování nízkoprahové 
preventivní služby pro děti a mládež ve věku od 
6 do 13 let, kteří zažívají obtížné životní situace 
a jsou ohroženi nežádoucími sociálně 
patologickými jevy. Poskytováním prostoru, 
informací, odborné pomoci a podpory se snaží 
předcházet jejich sociálnímu vyloučení. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 145.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 6,87 

Celkem klientů osob 120 

Z toho občané Karviné osob 120 

Doporučená dotace Kč 130.000  



Strana 17 / 23 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 130.000 

 

j) 

Název projektu BETHEL Karviná, noclehárna 

Identifikátor služby 4224635 

Typ služby Noclehárny § 63 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování ambulantní služby 
osobám bez přístřeší. Cílem služby je umožnit 
jim přespání a vykonání osobní hygieny ve 
společensky přijatelném a bezpečném prostředí, 
poskytnout podporu při řešení jejich nepříznivé 
sociální situace. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 55.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,27 

Celkem klientů osob 90 

Z toho občané Karviné osob 75 

Doporučená dotace Kč 55.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 50.000 

 

k) 

Název projektu SOCIÁLNÍ ASISTENCE Karviná, Orlová 

Identifikátor služby 2915748 

Typ služby Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi  
§ 65  

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénní služby 
rodinám s nezletilými dětmi v nepříznivé sociální 
situaci, kterou nedokáží sami bez pomoci 
překonat (hrozící vystěhování z bydlení, 
nezaměstnanost, zadluženost, ohrožená 
výchova dětí). Služba má navázanou intenzivní 
spolupráci s oddělením sociálně právní ochrany 
dětí Magistrátu města Karviné. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 220.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 5,56 

Celkem klientů osob 240 (40 rodin) 

Z toho občané Karviné osob 180 (30 rodin) 

Doporučená dotace Kč 220.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 200.000 

 

l) 

Název projektu EUNIKA Karviná, sociálně aktivizační služba 
pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby 8809481 

Typ služby Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením § 66 



Strana 18 / 23 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování ambulantní a terénní 
formy služby osobám od 3-45 let s mentálním 
postižením, dětskou mozkovou obrnou, 
kombinovaným postižením a s poruchami 
autistického spektra tak, aby byly vytvořeny 
podmínky pro integraci klientů se zdravotním 
postižením mezi zdravé vrstevníky a zamezilo 
se jejich izolaci a tím i izolaci celé rodiny.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO (schválená v ZM deklarace) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 140.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 7,93 

Celkem klientů osob 20 

Z toho občané Karviné osob 12 

Doporučená dotace Kč 130.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 130.000 

 

m) 

Název projektu EFFATHA Karviná, sociálně terapeutické 
dílny 

Identifikátor služby 5406711 

Typ služby Sociálně terapeutické dílny § 67 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování ambulantní služby pro 
dvě cílové skupiny, a to osobám s mentálním 
postižením a osobám s chronickým duševním 
onemocněním, zejména schizofrenií. Služba 
napomáhá udržovat klientům základní pracovní 
návyky, rozvíjet sociální dovednosti, aktivně 
trávit pracovní den, udržovat kontakt s lidmi. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 85.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 2,85 

Celkem klientů osob 35 

Z toho občané Karviné osob 28 

Doporučená dotace Kč 82.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 60.000 

 

n) 

Název projektu KONTAKT Karviná 

Identifikátor služby 6309790 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénní sociální práce 
osobám ohroženým sociálním vyloučením 
v jejich přirozeném sociálním prostředí, 
především v lokalitě Karviná-Nové Město.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 



Strana 19 / 23 

Požadavek na dotaci od města Kč 210.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 10,69 

Celkem klientů osob 110 

Z toho občané Karviné osob 110 

Doporučená dotace Kč 200.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 200.000 

 

o)  

Název projektu 
 

STREETWORK ON LINE Karviná, terénní 
program 

Identifikátor služby 1314379 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénní služby pro děti 
a dospívající mládež ve věku 6-20 let, kteří tráví 
většinu svého času venku. Služba napomáhá 
posilovat jejich kompetence k řešení obtížných 
životní situací, posiluje motivaci ke školní 
docházce a ke smysluplnému trávení volného 
času. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 150.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 8,48 

Celkem klientů osob 42 

Z toho občané Karviné osob 42 

Doporučená dotace Kč 92.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 140.000 

 

p) 

Název projektu 
 

STREETWORK GABRIEL Karviná, terénní 
program 

Identifikátor služby 1014680 

Typ služby Terénní programy § 69 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénní služby pro 
uživatele nealkoholových návykových látek ve 
věku 15-65 let, která napomáhá snižovat rizika 
spojené s užíváním nealkoholových látek, 
motivovat klienty ke změně vedoucí k abstinenci, 
či léčbě a řešit jejich nepříznivou životní situaci.  

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 325.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 16,85 

Celkem klientů osob 155 

Z toho občané Karviné osob 155 

Doporučená dotace Kč 325.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 325.000 

 

 

 



Strana 20 / 23 

q) 

Název projektu RÚT Karviná, sociální rehabilitace 

Identifikátor služby 9934133 

Typ služby Sociální rehabilitace § 70 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na podporu osob s chronickým 
duševním onemocněním, která zvyšuje jejich 
soběstačnost při začleňování do běžného života 
a zmírňuje riziko sociálního vyloučení z důvodu 
jejich onemocnění. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO (schválená v ZM deklarace) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 160.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 5,2 

Celkem klientů osob 26 

Z toho občané Karviné osob 24 

Doporučená dotace Kč 155.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 160.000 

 

15. SLEZSKÁ HUMANITA, obecně prospěšná společnost 

a)  

Název projektu Sociální poradna a poradna pro pozůstalé 

Identifikátor služby 8952608 

Typ služby Sociální poradenství § 37 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénní  
a ambulantní formy poradenství pro osoby 
v krizi, rodiny s dítětem, kteří se ocitli v krizové 
situaci z důvodu blízkosti smrti. Služba je 
poskytována převážně v přirozeném prostředí 
klientů. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO (schválená v ZM deklarace) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 44 

Celkem klientů osob 72 

Z toho občané Karviné osob 68 

Doporučená dotace  Kč 53.000 

c Kč 53.000 

 

b) 

Název projektu Domov pro seniory Karviná 

Identifikátor služby 2723929 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby pro 
seniory se sníženou soběstačností v základních 
životních dovednostech, kteří potřebují 
pravidelnou pomoc jiné osoby.  



Strana 21 / 23 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 300.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 1,9 

Celkem klientů osob 56 

Z toho občané Karviné osob 44 

Doporučená dotace Kč 120.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 120.000 

 

c) 

Název projektu Domov pro seniory Orlová 

Identifikátor služby 9616345 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby pro 
seniory se sníženou soběstačností v základních 
životních dovednostech, kteří potřebují 
pravidelnou pomoc jiné osoby. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (pobytová služba v Orlové) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 125.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,5 

Celkem klientů osob 82 

Z toho občané Karviné osob 15 

Doporučená dotace Kč 38.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 38.000 

 

d) 

Název projektu Domov pro seniory Český Těšín 

Identifikátor služby 3690914 

Typ služby Domovy pro seniory § 49 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování pobytové služby pro 
seniory se sníženou soběstačností v základních 
životních dovednostech, kteří potřebují 
pravidelnou pomoc jiné osoby. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (pobytová služba v Českém Těšíně) 

Zapojení do KP NE 

Požadavek na dotaci od města Kč 100.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 0,8 

Celkem klientů osob 34 

Z toho občané Karviné osob 7 

Doporučená dotace Kč 18.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 14.000 

 

e)  

Název projektu Mobilní hospic SLEZSKÁ HUMANITA, 
obecně prospěšná společnost 

Typ služby návazná  



Strana 22 / 23 

Účel projektu Podpora mobilního hospice, který zajišťuje 
nepřetržitou službu nevyléčitelně nemocným 
a jejich blízkým, kteří o ně pečují v jejich 
domácím prostředí. Nabízí také paliativní péči, 
podporu pozůstalým, půjčovnu kompenzačních 
pomůcek a poradenství. Služba je klientům 
poskytována zdarma. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 200.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 47 

Celkem klientů osob 41 

Z toho občané Karviné osob 37 

Doporučená dotace Kč 200.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 230.000 

 

16. Společnost pro ranou péči, pobočka Ostrava 

Název projektu Raná péče pro rodiny dětí se zrakovým a 
kombinovaným postižením 
 

Identifikátor služby 4287928 

Typ služby Raná péče § 54 

Účel projektu Podpora činnosti registrované sociální služby dle 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 
zaměřené na poskytování terénních služeb rané 
péče pro děti se zrakovým  
a kombinovaným postižením a jejich rodiny, 
dětem s ohroženým vývojem v oblasti zrakového 
vnímání. Služba je poskytována v jejich 
přirozeném prostředí. Cílem je snížení 
negativního vlivu postižení nebo ohrožení na 
rodinu dítěte, posílení kompetencí rodiny, 
vytvoření podmínek pro sociální integraci rodiny 
i dítěte. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

NE (služba v Ostravě, dojíždí za klienty do 
Karviné) 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 90.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 25 

Celkem klientů osob 333 (95 rodin) 

Z toho občané Karviné osob 12-18 (4-6 rodin) 

Doporučená dotace Kč 18.000 

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 17.000 

 

17. UnikaCentrum, z. ú. 

Název projektu Specializovaná doprava pro osoby se 
zdravotním postižením v Karviné a okolí 

Typ služby návazná 

Účel projektu Cílem projektu je umožnit osobám  
se zdravotním postižením samostatný pohyb  
po městě Karviná za účelem vyřizování běžných 
záležitostí (návštěva lékařů, lékáren, úřadů, 
apod.). Služba umožňuje těmto osobám 
eliminovat sociální vyloučení a realizovat aktivity 
nutné pro běžný život, odbourává bariéry 



Strana 23 / 23 

v pohybu, dává jim svobodu  
a nezávislost. Cílovou skupinou jsou držitelé 
průkazů TP, ZTP, ZTP/P bez omezení věku. 
Jedná se o vhodnou alternativu k dalším 
podporovaným svozovým službám, které jsou ve 
městě Karviná zřízeny. 

Zařízení má sídlo na území města 
Karviné 

ANO 

Zapojení do KP ANO 

Požadavek na dotaci od města Kč 60.000  

tj. % z celkových nákladů na projekt % 8,09 

Celkem klientů osob 127 

Z toho občané Karviné osob 119 

Doporučená dotace Kč 50.000  

Výše dotace v r. 2019 na daný 
identifikátor Kč 50.000 

 

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Zásadami pro 

poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné, účinnými od 06.11.2015  

a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů, doporučila Rada města Karviné poskytnout dotace jednotlivým registrovaným a 

návazným sociálním službám, uvedeným v příloze č. 1 k usnesení a uzavřít s těmito žadateli 

Smlouvy o poskytnutí dotací z rozpočtu statutárního města Karviné dle přílohy č. 2 , č. 3 a 

č. 4 tohoto usnesení. 



Příloha

Příloha č. 1 k důvodové zprávě

\Názav:

ce|kový roZpoČe( požadovaná výšs

Fíedpok|ádané nák|ady pruJeklu dc|aoe z rozpočtu

mésm

mmm nmauy ceIkem : szs539 _ _ 15a542

mmm

dobravomikú. včetně mmm

Se(Kavárny PR pracnvnik. vČemé

odvadů

Admvmsvauvni a prmekmvý mmva www P * včemě odvodú ,
1.

Fmančm' mmm včelně mmm 28612 0 i i

mmm mmm nákIady1suangy) [17e2s m

Provnan uákhdy caIkum': \zs9z4a \25noo " '

Temkumumkační a |memeluvé mm mmm 50oo ' *

FoŠlovné 24OD 2000

kanceIáře DC ADRA mm

2

Eudovaleh'A

Prona1em„ vč2mě ene1g|í CHO„ 141732 0

OpravyaúdrŽba *'* mm 5 * í ' , ,

Cesmvné zaměsmanců guv " * mm a

Cesmvné zaměstnancú HD \ mm \o ' *

Lékařškéaopomčenj " woo , o , _

mmm ma,eck_u(au\al_ „1500 , 9

mmm zaměsmancú \ 15o0 \ 0 W

3.
mm náldady ADRA o.p 5 mm 1o542 o _ ,

Hyg|emcké www souo 0 * 'ř

Folraviny pru dobmvoIniky aaa O *

Reorezanmcg_ 300 o

mmm pm dobmvumiky \ 51oo * M *

ísiTni matenáI v cno.sš aaa o ' '

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /
/54



Propagačni malenáI 6958 695B

NákIady ce|kem: 962797 2000D0

||. Předpok|ádané příjmy „

a ze vslupného, kurmvného apbd

m z mmm mm reklamy, mmm

13.0%
\ v:) z veřemých mm (MVČR) 1255'É

vefemycn mmm (MZ R) 24270

\_;
„ veřemých mmm (MPSV) 57195

„ vevemýcn mmm (KU MSK) 24352

j
z veřemých zdmiú (Mšslo Karvmá) 20000U 205%

n „ mm mmm (Nadace GKD) 1 9380

u ||ných mmm (Naaaoe
Komerčni banka) 4014D

„ných mmm 1Nadace Krasa pomom) 26760

\ 4
u nných mmm mmm mmm 430709 44.7%

962797
Příimy ceIkem W—

Velemé mmm mchž
ysle

MV R.MZ R„MPSV.KU M5K 332 USB Kč

pnŽádah grzmy m

pros(fedky na ňnancováni

mmm (rmmsterslva mm Veřemé 5bírka 430 709 Kč

mmm obce„ „ne)

IV. RekamuIaue
nákIaoú uvedrs zrsk(+J neba zlralu H

přiwlú 200 000 Kč

V. Výšs pnspévku

požadovaného 7 mmm

m oo

měma Karvmé 20„8 % z celkcvých nák|adú mm

Jennmhvá nákIady specnvmxe

v Kamné dne % // dd // mmm ŽadmeIe

,

W

w

Auf-m



Akademický ús(av Karvmá

ROZPOČET FROJEKTU/Č|NNCÍST|

Náiěv: ' Děti rodičú, rodiče dětí

ce|kcvý rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané náklady projektu dota ce Z rozpočtu

města

CJsohní ce|kem':nákIady MM 179 L'É MM

1 289 820 38 OOO

1

435 959 12 844

DPP (|ek(or, metodik) 54 4OD 6 OOO

Provozní nákIady ceIkem': ů! mm

3 000
KanceLářské potřeby (papir, toner HH 11 OOO 2 OOO

2.
Ma|eriáIové nák\ady (drobný nábytek, 13 000 nnn

čislící potřeby. didaktické pomúcky.

odborná |iteratura, :ohonné hmm ai.

3o mm o

Ško|ení a kurZy pro zaměstnance 27 000 1 000

3
stočné 53 OOO 2Energ\e, vodné., p\yn, s|užby 000

sooiené s náimem

15 000 1 000

internetj Te|efony„ poštovné 21 OOO 1 000

| Nájemné 102 50O 2 000

L Opravy udržováni budov B 000 000

Jiné Usksiužby (mediátor, psycho|og pro 126 766 32 156

CS„ graf|cke práce. pFDjekÍOVý manaŽen

doména E

ceIkem: i 187 445 100 hhhNákIady

II. PředpokIádané příjmy

C) z veřemých zdro1ú (stáL kra1, nne) 1 777 265 10O 000

d) sponzorských darů

') z 3|ných mmm (specifikthe) odborná 165 180

čmnost

Příjmy ceIkem W 187 445 100 000A

Veřejne fondy„ nichž jste MPSV 1 572 265 KČ

požáda || o granty ajine' MSK 200 000 Kč

na í\nancova'n|'prostřed ky

projektu (ministerstva, krajské

úřady ooce j|né)

IV. Rekap|tu|ace náktadú Vyrovnan ý haspodářský výs!edek

přumú

V. Výše příspévku

požadovaného z roz počtu

mésta Karv|né 4,5 % z ce|kových mmm na projekt

Jednoi|ivé nak|ady speciiikujte.

AKADEMJCKY' USTAV

KARV1NA. z.ú.ž

mmm uuuu

V Karvjné dne. 13.11.2019 Podpjs žadateje



AKADEMiCKÝ U STAV KARV|NÁ, Z Ú

ROZPOCET PROJ EKTU/ClNNOST|

Nizkoprahové zařízeni dětí © mIádeže OAZA 2020

celkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané náklady projektu dotace Z rozpočtu

města

0$obní nákIady celkem': i ':nr WW hh m

1

1.1 Praoovní sm|ouvy 2 737 OOO 26 800

1.2 Dohody provedeni práce 174 000 37 700

1.3. Jjné osobn| nák|ady 9 500 4 000

Provoan nák|ady ceIkem':
410 m 1 30 500 j

D|ouhodobý hmotný majetek
do 4D.t|síc Kč B 000 '*5'o0o *

Spotřebované nákupy(materiá| pro činnost k|ientů.

čistic. a desínfv proslředky. materiá| na opravy, kancv 28 50O 11 OOO

ootř. , 3ropao. .materiaj odb |iteratura ai

155 000 35 000

Teiefon. internet. poštovné. ostatnj spoje 1$ 50O "řasog j

2. Nájemné SS 000 5e5oo *

Ekonomické sIužby 13 000 3 000

Ško|eníýaÍ1Ízy * 15 000 500

O pravy udržování 12 000 4 OOO

Cestovni náhrady 3 000 1 000

OstatnI pracovn íc| (mimo prac. pomér) 24 000 1 000

Jiné(supervize. odvoz odpadú, upgrade PC programů.
50 000 10 000

Prooac ace„
srážková voda a|.

05tatní nákIady ceIkem': 1D 000
3 000

Poj|štérli (pojištént s|užoy, pojišt'. 0dpv Za škodu) 10 000 "f 3000 _

Náklady ceIkem: F WW ':ÍIE 202 m

II. Předpok|ádané přIjmy ;;z

C) z veřejných zdrcjů (stáL kraL jiné) 2 837 000_j

f) z jiny'oh zdrojů (specmkujtej MPSV 301 500
__

u mchžVeřejné fondy, js\e

301 500
požádaH o granty a jiné

prostředky na financován|

úřad obce i|né

IV. Rekapitulace nák|adú u veď!e ZÍSk( +) nebo ztrátu (-) -202. 000, —

i.; př|jmú

V. Výše přispěvku ZD2 000,-Kč

požadovaneho z rozpočtu

města Karvme ti 6,05 % z ceIkových mmm na projekt

Jednoi|ivé nákIady speciřikujte.

“KÉ'zqas-f ÚSTAV

——KAvaNÁ, Mma1a=m vv: „ „ z;ů._
V Karvme dne. 13 11 2019 "_'— date|e ....w 77; x. =P . ,ša „ : mza£..?:.,„.“:,: .W

m ,-..1.„„..m„nz: „„ „„



ROZPOČET PROJEKTU/ČINNOST|

_NŠÍeva Občané Karviné V Domově Přistav Ostrava — Zukanva V roce 2020

ce|kový rozpočet požadovaná výŠe

Před pokIádane nákIady projektu dotace Z rozpočtu

města

Dsobni nákiady ceIkem': 10 tt E MM 'mř'řř * O

7 975 423 i o

1 7 777aaa | o

DPP„ DP 83 O40* %

0statnj osobnj nák|ady 163 4030 \

1 400 000 100 000

35 0000

120 000 60 000

Kance|ářske potřeby 30 000 0

Pohonne nmoty 15 000 O

7 500 0

1eoo0j o

20 000 0

2
33 000 ý_"_0—

' jSocia'lni pomoc j 70ooj o

S 000

450 000 80 000

127 000O

13 0000_ř

TeIekomunikac'm s|uzt>y„ poštovne 2B 000 0

Uk|idové s|užby 80 0000

30000 0

204320 0

12 0000

Ostatní nákIady ceIkem': 786 248
0

3
Pojistení majetku, zaméstnancú 50 7340

' jRežje 1 646 954 O

88 560 0

NákIady ceIkem: 15 371 572 240 Íthl;

jj

c) z veřejných zdrojú (staL kraj, jiné] 9 785 000 24O 000

darúd) sponzorskýcř 15 000
0

f) z jjných zd rojú p|atby uŽjvateju 4 664 90O

j_i 0
9) zdravotni pojistovny 880 302

t„0—

Příjmy celkem 15 371 572 240 mm

Veřejne fondy„ u mchžjste

požádah o granty E jjnÉ



prostiedky na i|nancováni

projektL (mjnisterstva. krajske

|V. RekapjtuIace nak|adú

přijmů

V.
Výše příspěvku
p0žadovaneho z rozpoctu

města Karvjne tj. 1„56 % z ce|kových nák|adů na projekt

" Jednothvé nák|ady specifjkujte

V Karv|ne dne



ceíkový rozpočet požadovaná výse

města

osobni nak|ady * 4s9 070,—Kč 0.-Kč

2.

Akt|v|ty s už|vateÍr ** 15.000,»Kč 10 000,-Ěč_ ý„ „„

ETaŠe 1.450.000.-Kč 100_.000,-Kč

softwa re EOZP

Nák|ady ceIkem: 40.1B6.161,-Kč 0,-Kč

||. PředpokIádané přijmy '

a) ze vstupneho, kurzovněho apod _ 0.-KČ

\ bi z prodeje zboži rekIamy. pronájmú O.-KČ

* o) z véřejnjjÉh zÉrojii (stát kraj. mesta) 22.685.400,-Kč 360 000„-Kč

e) p|atby už|vateIu iii * ** 14.850.000.-Kč 0„-Kč \

' ' Příjrny cřeIkem" _40.1B6.167,-Kč sso.ooo,-Kč T

p02áda|i O granty E jme

prostředky na f|nancován|

úřady. obce jme)

a pnjmu



V Vy'še příspevku 360.000,-Kč (Třistašadesáttisickorunj

požadovaneho z rozpočtu

mesta Karvmé 0,9 % z celkových nák|adú na pvojekt

Jeonothvé nák|ady spec|i|kujte

V Karvine dne 7 I1 2019

žadateIe

h

Armád
y

nn v _...muu spůsy České !opubhce. z „„„„ _.
m

HH
s

„„

aaa M
_„acxong 7,92 00 o= m=='srv| 741/25
iC

4Da us rrava—Ph'voz 13 u 1



ROZPOCET PROJEKTUl INNOSTI

aNázev: M 7 Md/BUW ?£4

oe|kový rozpočet požadovaná výŠe

PředpokIádane nákIady projektu dntace Z rozpočtu

města

05obni nák|ady ceIkem 52 881 324ooo,. 000,-

Mzdove nák|ady 38 449 000 324 000,-

Zakonné soc|a|ni poj mm 12 742 000 0

Jme soc|alni povinné NN (Kooperabva) 160 000 O

FJ Zakonné soc nákiady (FK$P, OOPP ») 1 530 000 9 ř„ý

Provozni nák|ady oeIkem 12 000,- ff
3 GZ5 000 IO—„__'*"Í

1 550 000 * 0

200 000 0

2.
90 000 0

Nák|ady na reprezentac| 15 000 0 řř'

Ostatní s|u2by 4 256 000 0

Odp|sy dtouhodobeho majetku 1 880 000 W *

DDHM (nánrada za zn|čený uživate| i, 450 000

obnova vv oočetni technjk Řř Z
Ostatni nákiady ceIkem HH 000,- 0,—ř

3 Daň u přijmů (z úroků) 53 000 0 ,Í

Ostatni poplatky 16 000 0

ce|kem: HH 016 Kč 324 Kč
Nákiady 000,- 000,-

||. Předpok|ádané přijmy , „_ř;

a) ze vstupne'ho. kurzovneho apod 0 0

C) z veřejných zdrojů (stát, kraj. jjne) 48 25O 000 324 000,-
Ú

darú

M
d) sponzorských 50 000

0 „ ,;

f) : jrných zdrojů —uhrady už|vate|ů 15 090 000

Ú 0 i

g) |nvest|ční transfer, úroky, stravne 1 626 000

zaměstancj

Přijmy ceIkem iii 016 000,- Kč 324 000,- Kč

Veřej ne 10ndy. u mchž jste Kraj 0|omoucký, statutarni mesta Haviřov. Opava. Or|ová

požadah o granty j|ne

prostřed ky na financovani

projektu (mrnrsterstva, krajske

úřady. obce. jme)

IV_ Rekap|tu|ace naktadú

a příjmú

V. VýŠe příspevku

požadovaného z rozpočtu

města Karvme q o,49 % u ce|kových nak|adů na projekt

iN
BEN j přikpčvkavá

p www

V Karvme dne: ii 112019
Modrá

org

Podpis žadate|e

IČO

1705, 735 gamzavc „ Pťth'ahí
0084746l



ROZPO ET PROJEKTUI INNOSTI

NázevŠ W "blt'i Buinna 2020

ceIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace g rozpočtu

města

Osobní ceikem'; 359 175 265 WWnákIady

HPP v přímé péčj 3 zaměstnancj 968 600 66 000

(úvazek 2,7)
+ zákonné odvod y (socráml

aracovník. 3racovníci v sociáI. s|užbách

HPP ostatni -4 zamestnanc| + zákonhé 364 500 199 000

odvody (koord |nátor projektů, provozni

:>racovnici, vedeni

OON ostatní úkljd. údržbář 26 075 l,%

Provozní nákIady ceIkem': 140 500 W 000

Nájem prostor k|ubu, tělocvična 19 000 6 000

E|ektř|na. p|yn, vodné. stočné 50 000 14 000

DHM DNM SW 35 000 23 0002. — vybavení.

Materiá| kance|éřské potřeby. drobné 30 500

vybaven í, th a pomůcky, tvořeni,

drogerie, ootravin oohonné hmot

Te|efon internet, poštovné 6 000 2 000

05tatni nákIady ceIkem': 79 000 19 000

ko|eni zamestnanců, cestovn e 14 000 7 000

Učetm E ekonomicke s| užby BOZP 48 000

Ostatni rev|ze, serv|s. 12 000
3. sIužby (p0jIŠtěni,

supervize, doprava pro klienty, vstupné a

s|uŽb 3ro k|rent aood.

jodpisy | 2 000 | ' o

NákIady celkem: 1 HH 675 334 mm
]

ll. PředpokIádané přijmy _„ý

a) ze vstupného. kurzovného apod.
b) z prodeje zboŽi, rekTamy, pronájmů 32 675

F

<=) n veiejnýoh zdroju (stát, kraj, jjne) 982 000
E

d) sponzorských darú 20 000
t_i

f) zjiných zdrojů (nadační iondy, vIastní 210 000

[ zdroie

1 244 675|l5říjmy ce|kem

Veřejne fondy. n|chž jste MS Kraj (MSPV), Nadace OKD, Nadace Bert|k

požadah o granty m jine

prostřed ky Ě řinancování

projeklu (ministerstva, krajské

úřady, obce. jiné)

IV. Rekapitulace naktadú u veďte zisk(+) nebo ztrátu ( ')

a příjmů -334 000 Kč

V. Výše příspévku 334 ÍlIlIlÍ Kč

požadovaného u rozpočtu

města Karvme tj. 21,15 % z ceIkových nák|adú na projekt

Jednot|ive nák|ady spec|tikujte.

mmm mmmMgr.
w mm

Lenka
Ka|niková Dssnswr „

V Karviné dne: 12. 11. 2019 P0dpis žadate|e .



ROZPO =l PROJEKTUI lNNO$TI

Poradna 3ro rodin E dětmi Sluničko 'V1lHIÍ

ce| kový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nák|ady projektu dotace n rozpočtu

města

Osobni nákIady ceikem': 927 550 \ 215 000

HPP 3 SOC. pracovníci (úvazek 1,5) + 715 550 150 000

zákonne odvod

1
HPP ostatní 3 zaměstnanc| (úvazek 175 000

0,5) + zákonné odvod y (koordrnátor

aroiektú. orovoznl 3racovn|c|

OON přImá práce k||ent. úkI|d, 37 000 10 000

úerba

P rovoan nakIady celkem': 202 700 EE W

Nájem prostor a kanoeIáře 64 000 15 000

Elektřma, mm vodné. stočne 67 20O 25 000

2
DHM vybavenI poradnym, DNM SW 20 500 10 000

Materiá| kance|ařské potřeby, drobne 35 500 7 000

v bavenl , oomůck úkhdove :rostředk

Pohonne hmoty 5 000 2 000

Spoje (telefon, inte rnet, postovné) 10 500 1 000

Cistatni nákIady ceIkem': ii m mm m MM

S|uzby k|rehtům (poradenstvi l psycholog 96 000 35 000

teraoeut

3

ko|en| zaméstnanců. cestovné 70 000 10 000

24 000 7 000

Učetnl P.: ekonomické s|užby, BOZP 28 000 10 000

Ostatn| s|užby (pojištení, reklama, 22 000 5 000

revize, servis, bank.ooo|atk aood.

NákIady ceIkem: 370 250 342 mm

II. Předpok|ádané přijmy F—l 'řý"ý7í

b) prodeje zboží, rekiamy. prcnáj m 0 25 250

Ú

c) z veřejnych zdrojů (stát, kraj, jine) 743 000

d) sponzorských darú 10 000

„ý,f _

j
f) u jiných zdroj ú (Nadace) 250 000

_ř7 _
1 02B 250

|Přtjmy ce|kem ř

Veřejné londy, nichž jste MPSV, MS Kraj, Nadace Terezy Maxove

poŽada " granty ajiné

prostřed ky m ňnancování

projektu (mimsterstva. krajské

úřady, obce, jrne)

|V. Rekapitutace nák|adú uvedte zisk(+) nebo ztrátu ( -)

Q příjmů -342 mm Kč

V. Výše přispěvku

požadovaného u rozpočtu

města Karviné tj. 24, 96 % u ceikových nákIadú na projekl

Jednot|ive nák|ady spec|fikujte

V Karvine dne. 13 11. 2019 Podpis zadate|e„



ROZPO ET PROJ E KTUI 'llTKOIsH

Název: VzděIávání oečuiícím 2020

oeikový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané náklady projektu dotace Z rozpočtu

města

Osobni nakIady ceIkam': ňýý' * ' Í

1.

iii

í——F '——l—ř „Í

„ _ * V _ Í

„ _7 řř7ř , — _,;

—, ,_ _, _, ý_ ,

Koupe vzde|avac|ch akreditovaných BD 000 Kč 60 000 Kč

3
Ško|en| pro 69 zaměstnanců přlmého

úseku

L 7; ý, ;;L_ iii I ,Í;J

„ ř,ýř, ] i —

—, ýř„ ,ř ?

řřřř ii „;Žý ' " *

Náklady ceIkem: m MM Kč 55 mm 33

Il. Předpokládané přijmy

,_
C) n veřejných zd rojú (stát, kraj. jiné) 60 000 Kč

%

j 0 ijných zdrojů (speciiikujte): vía$ '—L_;_ *

[ Přijmy ceIkem * 60 ooo kč

Veřejné fondy. ních2 jste

požáda|i O granty et jine

prostředky na iihancovanI

projektu (ministerstva. krajske

úřady, 0bC9. jiné)

IV. Rekapitu|aoe nak|adů

E přIjmů

V. Výše přlspevku

z
šo 000 Kč * _,IřITllÍ R-1

požadovaného

mesta Karvine

rozpočtu

tj.

60 F
75 % u celkových nák|adú Ě projeki

Jednot|ive nák|ady specifikujte.

'iomDv AI1helmer Uarkov.

Lázeilská MMM

I35 03 Lázně Darkov

'ČZ: 87 059 000 lČP:

V Karvine dne:
q // n M/

Podpís

Gx
rr m „„ ou % nn

©
wwwannmvnlLlemcla



ROZPO ET PROJEKTUl INNOSTI

Název: Domov Březiny, p. o., Domov m száštním režimem

oe|kový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace u rozpočtu

města

Osobní caIkem': kl=l 972 EEE 75 mnák|ady

26 967 000 75 000

1 , Soc ::: zdrav pojištěnI 9 053 000 o__ ___ _ _

05tatní kooperativa. přídé| oo FKSP 952 000

BOZP

Provozni nákIady celkem': © 387 000

2
Spotřeba potravin a mater|a|u 3 347 500

Energ|e (voda. plyn, e|ektřina) 2 550 000

Opravy ej s|užby 3 489 500 |_—j

0$tatni nákIady ceIkem': m
“__J

3
0dpisy majetku 1 603 000 z

' [Pořízeni DDHM " 300 000 :řj

Ostatni nak|ady 63 000 _

Náklady ceIkem: 48 325 000

||. PředpokIádané příjmy

<=) z veřejných zdrojů (stat, kraj, jtne) 25 345 000

í__

d) sponzorských darů 65 000

|1) zj|ných zdrojů (specilikujte)
od už|vate|u s|užby 17 225 000

_

od zd ravotn ích pojišt'oven 5 060 000
í_í É

od ostatních (úroky. v|astní tondy. strava 630 000

T zaméstnancú, í_ _
Příjmy celkem gg 325 l|I|I|Í VL1 m

Veřejne fondy, mchz jste

poŽádah o granty E j|né

prostředky m ňnancování

projektu (mjn|sterstva, krajske

úřady. DDCE. jiné)

|V. Rekapitu|ace nák|adCi VH 0

e příjmů

V. VýŠe př|spevku
75 mm Kč

pozadovaneho z rozpočtu

mesta Karvine ii 0.16 % z ceíkových nak|adu na projekt

Jednot|íve nakiady spec|iikujte

V Karvine dne: 2adateleff AA 4047 Podpis

\'t 0\' !! Řtl'ilř. ).

EE

Ř prnjlv m nldsl 'erh'ntt'



ROZPOC ET PROJEKTUISLUZBY

ProvozovánI denniho stacionáře 1111 dospěIé osoby HH zdravotnIm postižením.

celkový rozpočet požadovaná výše
Předpokládané náklady

oroiektu dotaoe u rozoočtu města

k'Žl!l:Í|Il íIlmH

1_ 3.251 .000 _______0

DPP— _Í ___J 33.B00 17.800

Provozní nákIady ceIkem': 1.1 í[=lLlI'I 130.000

FlHtIlI'Í"7 íí

35000 j ' —0j

SS 000g

77 Materjal pro činnost s uživate|i * 35.000 0

| Čistlcl p. " V r 20.000O

0$tatn l/údrŽba 20.000 j7—o

* * Pohonnéhmoly__ 50.000 * ' * WT

05tatuí nákIady cequm': 873.700 130.000

NEMATERIÁLOVÉ NAKLADY

344.200 f:l-*l|miI

E|ektřjna . 50.000 20„ 000

3
250.000 30.000

44.200 35.000

Áll'I'I'Í * zz!2oo

10.000"Í"W

iii sTuž'by' "— !l-úl-ím', „ " ' 35.ooo

' Te|efony . 1e.ooo _ ' o

" Postovné 2.000_Íň

i r 05tatní spoje internet ' '"" 5_ooo _ o

* vzděiavánl * — _ 0

Pcíjišíéni W __ 25 000JJ

* Pop|atky __ 20_0000 r

* '0dpad _ _ _ , 15.0003

" Repre 5.000—„ 0

05tatní j|né služby (voda, strava. řBVlZ9. 346.500 35.000

kontro| software ai

Nák|ady ceIkem: 4.403.500 1G5.000T

II. Předpokládané příjmy

n veřejných zdrojů ( stát. kraj, jine) 3. 572.000í_í __ i

' dÉtaoeostathI obce 10.000 " i
úhrady od uživate|ů 550.000

dary 55.000

užby za vlÉstni výrobky 2.500 \

* Úhrady za lakultativnl s|užby

! Výnosy ostatnl

Příjmy ceIkem 4.238.500
U

Veřejne fondy, nichž jste požáda|i O

granty jine prostředky m hnancování

projektu (mínisterstva, krajské Úřady,

IV. Rekapitu|ace nak|adů uvedte z/sk (+) nebo ztrátu ( -)

příjmů -165_00t7



Vvše přlspévku
m

vyse pr|spevkt po2adovaného n rozpočtu mesta Karv|ne

ti. 3,74 % u ce|kov ich naktadů m :)ro ekt

Jednothvé nak|ady specifikujte

V Karvine dne 14. 1 201 ii Podpis žadatele' Bc Marce| Dvořák

ředite| ústavu

Mij CENmUM mmmm .....
www

mm 7.73

" mmmm W Karvinmjmnka „„ ...
www mmm Tý:5%34]a45'60]734223 lr'.mn.....

*Góaošššž;



ROZPOCET PROJEKTUl INNOSTI

Název: Pod mm čče m klicnty Charitního domu III senío iochňzeiíci Z Karviné

ceIkový rozpočet požadovaná výše

Předpok|ádané nák|ady projektu dotace z rozpočtu

města

05obní nákIady oe|kem': 18 90B mm Kč

18563000

j DPP120000

Jine osobní nák|ady 225000

Provozní nák|ady ceIkem': $ 571 mm Kč

1650000 35000
2

2170000

Kancelařske potřeby 50000 . ___

PHM __ ___ _ 20000

_ Jiné spotřeoovane nákupy 5000O0 20000

ř| Energie ' 900000 .

É Te|efony, postovne 85000

Náiemé _—i—|——0

7 ]Školeni * ' 55000 .

É Opravy a udržování 2000000 3000O

J|ne 336000 20000É spotřebovane s|užby

Odpisy 800000 _

Ostatni nakIady celkam': H 200 ílYlÍl'. Kč
iii \

3

2200000

Náklady ceIkem: m 679 mm Kč 105 MM Kč
j

II. PředpokIádané přijmy __

a) ze vstupného, kurzovného apod. 9970000

j _

c) n veřejnych zdrojů tstat. kraj, j|né) 6710000

Í :

ll z jiných zdrojů vIastni. dary 75402B9

D ___

9) londy zdravotních pojišt'oven 1040011
j

Přijmy tšikeí 24 760 300 Kč __

Veřejne londy. u n|chž jste 240700 obce

požadah o granty ajine 722000 MSK

prostřed ky na hnancovaní

projektu (ministerstva, krajske

obce,úřady, j|né)

IV. Rekap|tu|ace nak|adů 4918700 Kč

a přljrnů

V. Výše příspevku
105 lllllll č

požadovaneho n rozoočtu

mesta Karvine tj: 0.004 % u ce|kových nak|adů na projekt

Jednothve nakIady specifikujte.

ÁT"
V Karvme dne

/[t //
A o

w

á -Pod9tsžedatete7
M

mmm n

mmm mm mm

A w.muu:,t,rm mm . m m iĚ-mmu



ROZPOCET PROJEKTUI INNOSTI

Název: Charitního domu stá ří uPodpora péče inenty p0kojněho pocházející

Karviné

ce | kový rozpočet požadova n á výše

Předpokládané nákIady projektu dotace Z rozpočtu

města

05obní nákIady ceIkem': 007 '|I|Iil Kč j

1

B778000 200000

'M„170000

Jine csobní
náMady 59000

Provozní nákIady oeIkem': m imi IIIiIiÍ Kč

2
1100000 100000

' Potraviny , 10000

Kance|ařske potřeby 40000 t ' .

_iPHM_.24000 _

Jine spotřebovane nakupy 180000 Wj

__ Energie 476000 20000

D Te|efony, poŠtovne 45000 10000

Nájemné : jj

Ško|eni * 26000

í_ Opravy a udržování 1600000 150000

Jine spotřebované s|užby 1B3000 32000

Odpisy 420000

3
1020000

I

i

NákIady oeIkem: 14 136 WW Kč
í12 000 Kč

||. PředpokIádané přijmy __ _

a) ze vstupného, kurzovného apod.
b) z prodeje zbožL reklamy, pronajmů 4700000

_ __ ii
c) 7 veřejných zd roj ů (stat. kraj. j|ne) 5846000

Ý __

fondy zdravothích 700000
[.._ 9) pojjšt'oven

P říjmy ce|kem 13 282 WW Kč
E

Veřej ne fondy. u niohž jste 39 0000 o bce

požadah O granty jjne 360 000 MSK

prostřed ky na hnancování

projektu (m jnisterstva, krajské

úřady. obce, jine')

IV. Rekapitu|ace nak|adů -85d 000 KČ

příjmů

V. Výše přispěvku
m 000 Kč _

požadovaneho z roZpočtu

m esta Karvme tj. 0,04 % z ce|kových nák|adů na projekt

JednotIive' naHad Y specifikujte

V Karvine dne ÁF 4( k H žadat 1 © ee
gůcinmnmm U ii c£sx\" TĚMN



ROZPO ET PROJEKTUl INNOSTI

Podpora provozu Charitního střediska „K0meta“ nízkoprahového zařízení

ILv děti m mlúdcž

ceIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIadané nák|ady projektu dolace Z rozpočtu

města

0sobni oeIkem':nákIady 1 ŠŠŠ MM Kč

1976000 450000

1

DPP * * *** ř—

Jiné osobni na'k|ady 15000 \ ___ _ í

Provozní nákIady ce|kem': iiiiii mm Kč

2
DHM | 42ooo 12000

Potravíny 0 . _ _

KanceIářske potřeby 30000 3000

EHM :7000

Jiné spotřebovane nákupy 20000 _._

Energie * 6000O 20000

L 1 Te|eíony, poštovne 10000 j

_Jm __r 115000 35000

Ško|enj 20000

e; udržovani 3000O 30000CJ 0pravy

Jine spotřebované s|užby 20000 10000

' 0dpisy

05tatni ce|kemnáklady HH mm Kč
'ř7 Ý

3
|nvesttce ** * 60000

W ** '— —"i'_Í

É

Nák|ady ceIkem: i 411 000 Kč ddd [mI-Í Kč
j

lI. Předpok|ádané přijmy __

c) z veřejných zdrojů (stát, kraj, jine) 1759000

d) sýponzorských darů

D
0 z jiny'ch zdrojů v|astní, dary 92000

F _

Přijmy ceIkem iii mm Kč
í_

Veřejne fondy. u mchž jste

pozadah 0 granty e j|ne 56000 MSK

prostředky na fjnancovani

(m|n|sterstva. kraj skeprojektu

uřady DDCer j|né)

na'k|adů -560 000 KčIV. Rekapitu|ace

příjmů

V. Výše příspěvku 500 000 íG

požadovaneho n rozpočtu

města Karvine tj, 23.23% % z ce|kových nak|adú na projekt

Jednot|ivé náHady specifikujte.

V Karvme dne:
Á EquJts

h 44
oo

% t:|t.\tt:tlt
ttG $ sn l'EČiN'

»-.m.».-=c m=c1=r M Gút'Rt: —.,-»



ROZPOCET PROJEKTUICINNOSTl

Poradna pro osoby závis|é M ohrožené závisIostí iiii aIkohqu,

Íázev: íin 'Jch náv kovvch Iátkách a hráčských aktivitách

oelkový rozpočet požadovaná výše

Předpokládané náklady projektu dotace h rozpočtu

města

050ml náklady ce|kem': 924 m 192 [mI-I

1

Socia|ni prac , terapeut 666 000 192 000

Vedoucí prac, administr. pracovnicj 23E 000

Zakonne pojíštěnl. stravenky 2C 600

Provozni náklady ceI kem': m ::i MM

2.
Materiálove nák|ady 3 000 _

Energie . 12 000

S|užby(spoje,cestovne,propagace,supervize,atd. 24 900 a 000

0$tatnI nákIady ceIkem':
É

3.

I

Náklady ceIkem: MM MM

Il. Předpok|ádané příjmy t __

C) u veřejných zdrojů (stat. kraj, jine) 764 500
W

3 z jiných zdrojů (specifikujte)
764 500

j Epnjíymena

Veřejné íondy, nichŽ jste poŽadah MSK (z rozp.MPSV kap.313). MSK

0 granty 5 jine prostředky na

í|nancovanl projektu (mínjsterstva.

krajské úřady. 000e. jine)

lV. RekapituIace naktadů uvedte zrsk(+) nebo ztrátu ( -) -200 000, —

ej přljrnů

V. Výse přtspevku

požadovaneho u rozpočtu meste

Karvine tj. 20,74 % u celkových nakíadů pp projekt

Jednot|ivé nak|ady specifikujte.

V Karvine dne' 11 11 2019 Podpis

£



ROZPO ET PROJEKTUI lNNOST|

sIužby násIedne' péče pro osoby závis|é mm aIkohqu, Hných

ÉÍev: náv kovvch Iátkách

celkový rozpočet požadova ná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace Z rozpočtu

města

0sobnl celkem':náklady *931 zso ; hh nn

1

Sociálnl
Drac., \erapeut sss 550 92 000

' Veíoucl prac, adminjstrpracovníci 237 450 í_

oPP. zák.poj'.. stravenky 28 250 ___

Provozni »ákIady ceIkem': iii 750 m

2
Materianve naklady 6 950 J

M_ . _35 500

S|užby(spoje,cestovne.propagace,superv|ze,atd. 39 300 000

0statní nákIady oeIkem':

3.

|;;__ _ _ ;'_ _;_ _ ___ __r

í_; ; Í;';";_*;"F_ ; ; f;; ;; Í_j

Náklady ceIkem: 013 EEE 100 EEE
|_“

Il. Předpokládané příjmy ___

u 913 000
E_'

C) veřejných zdrojů (stat, kraj. jiné)
___

f) z jiných zdrojů (specifikujte) .

Přijmy ceIkem 913 m 10D EEE
]

Verejne fondy, u nich2 jste požádah MSK (z roszPSV kap.313), MSK

g ramy jiné prostředky m

hnancovám projektu (minis!erstva„

IV. Rekapúulace nák|adů uved'rE zisk(+) nebo ztráru H »100 000, -

E příjmů

V. Výše př|spěvku 100 000.

požadovaného z rozpoůu měsla

Karviné u. 9,87 % 2 ce|kových nák|adů na projekt

Jednomvé nák|ady specmkujte.

V Karvmé dne 11 11.2019



PHIoha Čv1

Rozpočet projektulakce

Název Dofinancování nák|adů uživatehíl služby Domova pro seniory V

Novém domově, .o_, Karviná

ce|kový rozpočet požadovaná výše

Předpok|ádané nák|ady dotaoe Z rozpočtu

města

05obní nákIady ceIkem (52) 27 757 700,D0\;
Mzdové nák|ady: HM,O0N„ náhrady DPN 20 334 710.00% i \ %

1
ĚĚ TW * „

405 36D,0OřV—1

84 4í0l£m _ , —

Ostatn| sociá|ní nák|ady(00PP,vzdéláv.) 1?3 000.00

spotřeba matoriáIu (5o1) '.: MM 650.00

2 057 800,00

í3000,oo] * '

143 500„D0 F ý,;W

123
duchn ručník a DOd

OOOOO

65 ooooo [ V

12 QQW *

34D 300,00řř

90 200,00 F ř, „ř_

45e 950.oo , i „ ',;

3. |Spotřeba energii (5oz) 2 097 150,00 120 000,00

0pravy a udržování (511) 881 500.00 í'i ;ř

5 | Cestovné (51z) 20 50o,oo W

6 Nák|ady m roprazenhci 1513) É 050,00l—

05talni sIužby (51s) KK 5 080,00ř_„ ,

58 630,00

131 200,00

7
90 200,00[;

Š8W£L0LÍW * *

WW 'ř'

Ostami služby. s|užby PC„ právo u2ívaní

428
sofware„ s|užb CWS a|.

450,00

Jiné osmmi nákIady (53,54,55) 221 810,00L,—

T811'Š0ř0Í)0_í' Wýř ,

37 310.00

9 0dpisy majetku (551) 318 620,00:

QQJMíirf-Én ý; Čí * ýjotíl W __

nákIady ceIkem 36 437 060,00
D

PředpokIádané příimy

D
a) z prodeje s|užeb (strava+byd|enI) 6 980 00000

b) z příspěvku na péčí 6 700 000.00

cí ' z úhýraH od zdravotnlch pojišfoven 3 560 000,00

|d) zúctován| Vondů organizace \ 195 030,00

e) osmtnl vlastní zdroje 380 OS0.00



Přiímy ceIkem EE 317 060,00

L ádost soc|á|ních s|užeb 0 dotaci z mVeřejné fondy. mchž jste poskytovate|e Programu

požádah 0 granty a]ine pod poru poskytování socia|ních s>užeb pro rok 2020

prostřed ky HH financovám' financovaný u kapito|y 313 MPSV sta'tn iho rozpočtu ve VýŠi

proiekw (mmisterstva, kra1ské 15 782 tis. Kč

úřady Jine) pílspévku)

IV. Rekapitulace nák|adů uveďte zisk(+) nebo Ztrátu ( -) 120 000,00 Kč

v príjmů

Výše přispěvku

požadovaného z rozpočtu
120 W W Kč

mésta Karviné

ti % z ce|kovvch nák|adů naO,33 projekt

V Karviné dne: 13 11.2019

Podpis žadateie:



PH|oha č.1

Roz očet projektu/akce

Dofmancováni nák|adú uživateiů služby Domova EE zv|áštním

režimem V Novém domově, 3.0., Karviná

ce| kový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nák|ady dotace n rozpoČtu

města

05obni nákIady ceI kem (52i 42 Vlň:' 580,00 250 000,00

Mzduve nák|ady, HM,OON, náhrady DPN 31 334 210,00 1B8 000,00

1
10 500 390.00 62 000,00

' [Žákonné soonakÉdy — FKSP "7 %?ZD,QQJ—,ř

13o 21o,oo '

Ostatni sociáim nakiadY (OOPP,vzdéI.) 174 00000

Spotřeba materiáIu mm u B78 350,00

3 058 200,00 ,—, i ,

20 650,00

ZO6 500,00[

177 000 , 00Prad|o provozní — pov|ečenL po|štáre, _ , mmm mm 177 000,00duchn . ručník aood.

94 400.ool „_ ,

17 700,00ř—i

489 700,00, iii

129 800.00„„ , ,

ii84 40p,oo * 7 '

Spotřeba energiI (son 3 017 850,00

iA. 0pravy ,_. udúovánI (511) HH 500,00

iiomovné (512) 295oo,oo ň " "řř

6. NákIady mm reprezantaci 1513) 2 950,00

05tatni s Iužby (518] 1 184 920,00

84 370,5 77 ř'

13s eoo,ool

7

QQ 800,00|—

' [Revize, odborné prorLídky , , ** 141 600,00 ' W _„„,

678 550,00
sowtwa re, s|uzb CWS,strav uživateiů ai

Jiné ostatní nák|ady (53.54,55l 319 200,00

265 500,00;—

53 700,00

9.Í oopisy majetku (551) HHH 870,00

m hhh : přIjmú (5s1) ooo ,

nákIady ceIkem gg 326 720,00]

PředpokIádané PřÍimy

a) u prodeje s|u2eb (strava+byd|en|) 10 089 000,00Í

* b) 7zpríspěvkú'í1íbeci 8 000 000,00

i c) 2 úhrad oo zdravotních poj1št'oÍ/en 5 080 000,00

d) zúčtovánI fondů orgírňzače 308 560,00

e) ostatní vIastní zdroje 482 560,00



j f) z j|ných zdrojů: dotace MPSV
27 165 000,00

9) příspevek zřizovateie ajiné USC, 3 951 600,00

ceIkemPříimy EĚ 076 720,00

Verejné tondy, nichž jste ád0st poskytovateie sociá|ních s|užeb o dotaci n Programu na

požádah o granty jiné pod poru poskytováni sociá|ních s|užeb pro rok 2020

prostředky na f|nancování financovaný u kap4to|y 31 3 MPSV státn Iho rozpočtu ve VýŠi

projektu (ministerstva, krajské 27 165 ti$ KČ

uřady. jiné) příspš vku)

IV. Rekap|tu|ace nák|adů uveďte zisk(+) nebo ztrátu ( -) 250 000, 00 Kč

příjmů

Výše přispěvku

poŽadovaneho u rozpoctu 250 ŽlIlIť EE Kč

města Karviné

ti % z ceikovvch nák|adů na oroiekt0,45

V Karvine dne 13, 11. 2019

P0dpiS žadateie



Při|oha č 1

ROZPOCET PROJEKTUICiNNOSTI

iii bez domova0šetřovateIská péče osoby

ceIkový rozpočet poŽadova ná výše

PředpokIádané nák|ady projektu dotace z roZpočtu

města

Osobni nákiady ceIkem': * _

DFP — zdravotník Č K 2 osoby (3000,- 36 000,- 36 000,-

1. /mésičně

i „, , „—\—

15 000,- 0;

Zd ravotn ický, desinfekční a jmý materiai 20 000,- 1O 000,—

7
Kance|ařske potřeby k vedení

ošetřovate|ske dokumentace

Pořizeni zdravotnických brašen, 14 000; 5 000,—Kč

u n iform zdravotmckvch ::řístro ů

ú

iosmni nákIady ceIkem': ;]—ři
Opravy gg údába s|užebního voz|d|a 10 000; 10 000,-

3

NákIady ceIkem: kk 600,- K 600,-
F

II. Předpokiádané přijmy

j a) ze vstupneho, kuaovneho apod. řřř'í ' WW j

f) z j|ných zdrojů (speciňkujte)-Nadace 20 000;

OKD

34 000,-j j Příjmy ceIkem ř,

Veřejné fondy, u ntchž jste

požádah o WWW € jme

prostřed ky na fmancování

projektu (mmisterstva, krajske

úřady, obce. ]tné)

IV. Rekapttu|ace nák|adú uveďte zlsk(+) nebo ztra' fu (—)

e přijmů 51 600,- KČ

V. Výše přispévku l-i ÍXlIll Kč

požadovaného n rozpočtu

města Karvine tJ 64,44 % z ceikovy'ch nák|adů na projekt

Jed nothve' nákiady speciňkujte.

s

% m 7;
u

„FA

V Karvine dne. 13. iistopad u 2019

JL,
Podpis žad ateie„ š

ď
Ř

WW MM
w



Příioha č.1

ROZPOC ET PROJEKTU/ lNNOSTI

Senior CK KarvínáÍázev: doprava

oeIkový rozpočet požadovaná výŠe

PředpokIádane nákIady projektu
dotace Z rozpočtu

města

05obni nákIady ceIkem': i

MZdové nakiady s odvody 12 měsíců, 309 44o,- 147 000,-

1. ňdlčka + DPP zastu řidiče

Mzdové náklady ii odvody dispecer 101 M0: 65 280.-

38 592,— 20 092,-

PHM převozy SD ČČK (cca 4500 , - 54 000,-

měsíčně 12 mesíců i“f;„ *
Úd|žba opravy vozidIa 20 000,- 20 000,-

9 000,- iii 000,-

A Provoz mobiiního čisia řid|če SD K h 50o.— ' „ o,- * 7 _

T|sk E kance|ářskemater|á| ú potřeby 7 000,— i0.-

3

" Í

Nákiady celkem: L! 5 372.- 261 372,-
E

II. PředpokIádané přijmy

jc) z veřejných mmm (stát, kraj, jiné) ii „ ýý ř,

* & z č|enských příspevků *
0 u j|nych zdroju tspecmkujte). Z prodeje 7510 000,»Kč

Dermanentek. Nadace OKD. Mesto

Oriova'

280 000,-Kč| Příjmy ceikem ,—

Veřejné fondy, n |chž jste

požadah o granty a j|né

prostředky na l|nancováni

projektu (ministerstva, krajske

úřady, obce, j|ne)

|V, Rekap|tu|ace nák|adú uveďte zrsk(+) nebo z!rátu ( -)

e přiij'A 261 372,-

VýŠe při spevku 261 37Z,-Kč

požadovaneho n rozpočtu

mesta Karvine tj, 48.28% z ce|kových nák|adů na projekt

Jednothve nak|ady spectfikujte.

: u
EE F

W, u

% w Č ,.f\'\'
u

.Eš šz_f;;2— && ' U

V Karvmé dne 13, l|stopad u 2019

??
mm

Podpis žadateIe



ROZPOCET PROJEKTU/ INNOSTI

Název: Domov RR zv|áštním režimem

ceIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace Z rozpočtu

města

05obni celkemnákIady 14583500

Mzdy , ' 9568680 2000G

0dvody „, , 492932o

Dohody 85500

Provozni nákIady celkem 5670000

Energie * _ _; 1010000 30000

7 Ekunom. sIužby (účetni, person mzdy), 460000

internet, te|efon revize

doktor. prádeina, ostraha EPS, úk|id. 42000DO 20000

prádelna, úd dba, výdejna stravy

Ostatni nákIady ceIkem 31 00000

' ff

3
Spotřebovane' nákupy 650000 ; ,

2450000 3000D

||. Předpok|ádané příjmy j

0) z veřejných zd roj ů (stál, kraj, jiné) 31 50000

„—

\ d) sponzorských darů

i 33 z číenských příspěvků
0 z jiných zd rojů (speciňkujte): úhrady 20203500

uživate|ů, zdravotní pojištovny

] Příjmy ce|kem 23353500 1 00000
Veřejné fondy, nichžjste

požadah g ra nty jine'

prostřed ky na ňnancova'ní

projektu (minísterstva, krajské

úřady obce, jíné)

iV, Rekapitu|ace nák|adů uvedře získ(+) nebo ztrátu ( -)

a přijmů

V. Výše příspevku
Kč 100 iim-i

požadovaného z rozpočtu

města Karviné tj.o,43 % z ce|kových nák|adů mm projekt

Jednot|ivé nákIady speciňkujte,

SENIOR
2%! POHODA

TeL:

'CcV Karv|né dne: g .'\i. 11 Podpis



ROZPOC ET PROJEKTUICINNOSTI

OBCANSKA PORADNA Karviná

Název:
dotace

Předpokíádané nákIady
ce|kový rozpočet požadovaná vyse

3|'U ektu Z f0ZDOČtU mesta

0$obni
nákIady ceIkem 347 000 171 000

Pracovní smIouvy, DPČ, ppp 1 290 000 153 000

1

Jíné 0$0bni nak|ady-příspévek na 31 4D0 18 000

straven k PF

Provozní ceIkem 225 m W mnákIady

Materia|ové
nak|ady (kance|ařske

učební a ostatnipotřeby, ochranne,

pomůcky, č|st|cí e hygiemcke prostředky,

drobný inventař nařadí, výpočetni

technika a tonery,materiá| na běŽné

2
e údržba, ostatniopravy 225 EEE

materia'í,díouhodoby majetek do 40 t|s, 39 000

energie, s|užby(opravy, udržba e rev|ze,

vzdé|avaní, teIefonni pop|atky r= spoje,

poŠtovne, kopírovaní Ě fo|iovan í.

supervize,propagace, odvoZ a sk|adovaní

odpadu, ostatní s|užb cestovné E iíZdné

Ostatni nakIady ceIkem 271 mm 30 ímI-Í

W, „, řÉ509ř , „_ o

Ostatní nakíady souv|sející

3
s poskytovanim zak|adnich čmností

soc|einí síužby, organ|zační spravni 258 000 30 000

nakiady, zak poj. orq poi budovy,

už|vate|ú, oooiatk ,aDod

Nák|ady ceíkem: 818 í|IlIlŽ Včni mm

PředpokIádané Přijmy , ,

a) dotace KU MSK kryta statnim 481 000

rozoočtem bvvaié dotace MPSV

b) 66 000
U i—

C) dotace SMKa. odbor soc|a'lni. jiné

odbor

Id) dotace— ostatní obce ] O [

jmýsmm' 'ř' řj ř' ojř W řř'

f) z jiných zdrojů ostatni výnosy. v|astni 31 000

M zdroie ř'—í
Příjmy ce|kem 1 578 WW

D iÍ ÍJ
Veřejné fondy. u n|chž jste MPSV, MSK

o epožada|i granty jiné

prostředky m financování

projektu (ministerstva. krajske

úřady, obce jiné)

IV. Rekap|tu|ace nak|ad0 uveďte zisk(+) nebo ztra tu H

přijmú

% III 000 Kč



V. Výše příspěvku 240 000 Kč

požadovaného z rozpočtu

mesta Karviné

U 13,20 % z oe|kových nak|adú na projekt

Jed not| ivé nak|ady spec|fikujte,

V Karvine dne 13 11 2019

WW
M && W i.i:.£.xi mth : :,f.:



ROZPO ET PROJEKTUICINNOSTI

NOE Karviná, podpora samostatného bydleni

ce|kový rozpočet požadovaná výŠe

PředpokIádané nákíady projektu dotace n rozpočtu

mesta

Osobní nákIady ce|kem 347 mm 131 000

Pracovm srn|ouvy, DP DPP 1 320 000 123 000

1

J|ne osobni nák|ady-příspevek na 27 000 8 000

stravenk PF

Provozni nákIady celkem 193 700 85 200

Materiá|ové
nák|ady (kanceIářské

ochranné, učební a ostatnípotřeby,

čistici epomůcky, hygiemcké prostředky

drobný inventář g nářadí. výpočetni

technika E tonery,matená| m béžné

2.
opravy a údržba, ostatni

matenáLdlouhodobý majetek do 40 tis, 193 700 85 200

energie. s|užby(opravy, údržba e revize.

vzdé|avaní, te|efonní po pIatky a spoje,

Epostovné, kopirovaní foí|ovaní

superv|ze,propagace. odvoz % sk|adovani

odDadu, ostatni síuŽb cestovné Ě ízdné

Ostatní nákIady ce|kem 287 300 55 800

0dpisy —ř 0_, o

Ostatní nakíady souvisejicí
3.

s poskytovaním zakIadních činnosti

soc|aíní siuŽby, orgamzačni spravni 287 300 3B 800

nák|ady, zak NN org MM budovy,

už|vate|ů, :oo|atk .aood

ceIkem: hhh mmNákIady
25Wí

Předpok|ádané přiimy —ÍÍi
ii dotace KU MSK kryta statním 1 456 000

rozooctem bvvaIe dotace MPSV

C) dotace SMKá. odbor sociá|ní jiné

odbo \ _

e) úhrady oo uživate|ú 42 000
iii

výrobkú, v|astni Zd roie

Příjmy ceIkem í 573 000

i
Veřejne fondy, u mchž jste MPSV

požadah o
granty e jme

prostředky na financovaní

projektu (ministerstva, krajské

úřady, obce jine)

lV. RekapituIace nakiadu uvedte z/sk(+) nebo mmm ( -)

a příjmů

kkk mm Kč



V. Výše příspévku
255 000 Kč

požadovaneho n rozpočtu

mésta Karv|né

u 13,95 % n ce|kových nák|adů na projekt

Jednothve nak|ady spec|f|kujte.

V Karvme dne 13 11. 2019



ROZPOCET PROJEKTUI INNOSTl

ce|kový rozpočet požadovaná výŠe

PředpokIádané nák|ady projektu dotace Z rozpočtu

města

3 054 100 79 000

1

stravenk PF

41 000

Matenáíove nakiady (kance|ářske

potřeby, ochranne uče pni a ostatni

pomůcky č|st|ci a hygiemcke prostřed ky

drobný inventář nařadí. výpočetni

technika e tonery,matená| na béžne

2
ostatniopravy údržba,

matenalolouhodoby' majetek do 40 tis, 482 750 41 000

energ|e, s|užby(opravy. údržba r: rev|ze,

vzde|avani, te|efonni pop|atky spoje,

poštovne kopírovaní foIiování,

supervizepropagace, odvoz a skiadovaní

odpadu, ostatní S|uŽb cestovné a ízdne

20 000
64B 150

ÉPTsyiř lMW W * ňý0

05tatní nak|ady souvisejíci
3

s poskytovaním zak|adních Č|nn0StÍ

soC|á|ní síužby, orgamzační správní 613R5n! 20 000

nak|ady, zak 00Í org NN budovy,

už|vate\ů, DDDĚÍK .apod

Nák|ady celkem: 4 185 000
j

PředpokIádané Přiimy

i a) dotace KU MSK kryta statním 3 636 00OI * iii rozpočtem (býva|e dotace MPSV) ,rozoočtem bvva |e dotace MPSV

b) granty MSK * ř15000o * ___ _

c) dotace SMKá, odbor sociainí, jine odbor ,odbor

, d) dotace- ostatni obce: Ter|icko, 39 000 i _ Petřvald,R chvaíd,De_tmarovice,PetrovicePe!řvaid,R chvaíd, Detmarowce. Petrovice

e) úhrady od už|vate|ú 170 000

0 z jiných zdroj0 : fakúEÍvni činost, 50 000 \ svozy , _ , * ,řsvoz

Příjmy oeIkemř ** * "" \ 4 o45 ooot
Veřejné fondy. u nichž jste MPSV. MSK Ter|icko.

požada|í o granty a jine' Petřva|d.Rychvaid, Détmarovice, Petrovice

prostřed ky na financovani

projektu (ministerstva, krajske

úřady, obce. j|ne')



IV. Rekapitu|ace nakiadú uved!e zisk(+) neba ztrátu í-)

příjmů

140 000 Kč

V_ Výse příspevku Kč140 000

požadovaneho 7 rozpočtu

mesta Karviné

tj. 3,35 % z ce|kovýc h nékiadu na projekt

Jednotiivé na'k|ady specifikujte.

V Karviné dne 13 11 2019

i,. . 555



ROZPO ET PROJEKTU/ INNOSTI

Název: | HOSANA Karviná, domov pro osoby se zdravotním postižením
ceIkový rozpočet požadovaná výše

Předpokládané nákIady projektu dotace n rozpočtu

mésta

1 \PracovnI srn|ouvy, DPČ, DĚ iii ** 4 812 000 i 0

straven k PF

Materiá|ové nák|ady (kance|ařské

potřeby ochranne učebni a ostatni

pomůoky, čisiici e prostredky

inventář e

hygienicke

droony' nařadí, výpočetni

technika a tonery,mater|a| na oéžné

2
opravy M udržba, ostatni

materiáLdíouhodooý majetek do 40 tis. 969 000 50 000

energie, $iuŽby(opravy, údržba a revize,

vzdé|avani. teiefonní pop|atky z spoje

e foiiovanípoštovné, kopírováni

supervizepropagace. odvoz a skladováni

odoadu ostatní s|uŽb cestovne E ízdné

764 000 ; 15 000

0dp|sy _ř, 19 BBO 0

Ostatni nak|ady souvisejíci

3
poskytovaním za'kíadnich č|nnosti

socia|ni siužby, organizační spravni 744 150 15 000

nak|ady. zak P0í org poj.budovy.

uživate iů. ooo|atk . aood

NákIady ceIkem: 6 637 000 85 000

II. PředpokIádané příjmy * * ' W ' '

j a) dotace KÚ MSK kryta statním 4 2m 000 rozoočtem b'vaIé dotace MPSV _rozoočtem bvva|é dotace MPSV

; jbi granty MSK j gg oooj

c) dotacéSMKa'fodbor šociáWÍjme * _ odboryřodbor

OrIová

L je) úhrady aa uživatetú \ 1975 000 , _ i

f) zjiných zdrojú dary, faku|tařtivĚř ' j 12O 000[ činnost * „činnost

' lPříjmy ceIkem | * s 552'6íío| " \ „ , , ý„,_, , „ý, , ř„ í
Veřejné fondy, u nichž jste MPSV Or|ova, Detmarovice

požadah o granty a jiné

na hnancovaniprostřed ky

projektu (ministerstva, krajske

úřady, 0bC€. jiné)



IV. Rekapitu|ace nak|adú uvedte získ(+ ) nebo zira'tu H

přijmú

ŠŠŠ ÍleIlI Kč

V. Výše přispévku

Dožadovaneho z

BB ílIlE Kč

rozpočtu

mesta Karviné

tj. 1,28 % z ce|kových nák|adů na projekt

Jednodive nak|ady specifikujte,

V Karvine dne 13 11 2019

m u _ .- m

„„ e:.:z % "'v' & m:“áw $$$ : aaa 3'?,'>'<*-*í,:;; „ .,;š aa



ROZPC ET PROJEKTUIClNNOSTI

!!é5ev: =1=iI:l=-1l Karviná, terénní nn HH

ce| kový rozpočet požadovana výše

Předpokládané nákIady projektu dotace 2 rozpočtu

mésta

eeobni nák|ady oeIkem': šI'XlJ m Kč í,2L0,l20,Kč—i

Pracovní sm|ouvy, DPP 889 000 Kč 13 000 Kč

Jiné osobní nakIady 111oooKč i 11 000 Kč

Provozní nákIady ooIkem': 145 MM m EEE ;;;

MateriáIové nákIady (kanceiařské 145 000 Kč 69 000 Kč

potřeby, ochranné. učební a ostatní

pomůcky,

Čisticí a hygienické prostředky drobný

inventař nařadí, výpočetní technika E

tonery, materíál Ě béžné opravy ei

údržbu, potraviny—pitný režim apod„

ostatnl materiai); dIouhodobý majetek

do EE liSÁ energie; sI užby (opravy.

úerba ei revize, vzdéIaváni. teIefonní

popIatky „ sPoie. postovne, kopirovaní a

fo|iování, supervize. propagace, odvoz ei

sk|adovaní odpadu, najemné, ostatni

siquy, cestovné „„ jIzdné. autodoprava

ořeoravne Pohonné hmo

05tatní nákIady caIkem': EE m Kč 17 [lI'E Kč

Ostatní nakIady souvisejíci 190 000 Kč 17 000 Kč

3,
s poskytováním zákiadních činnosti

socia|ní služby, organizační spravní

nák|ady, Zák. noi org., poj. budovy,

uživate|ů. DDD|a\k , aDOd.

Náklady ce|kem: 110 M Kč
1 235 000 Kč

PředpokIádané přiimy

C) z veřejných zdrojů (stat, kraj, jiné) 085 000 Kč (MPSV), 40 000 Kč (KU MSK)i g

| ld) sponzorských darú

* |o'ž jiných zdrojů (speciflkujte)

Přijmy cetkem 1 125000Kč "7
Verejné fondy, u nichž jste KU MSK (dotaoe M PSV)

po2ada|i o granty a jíné

prostředky na financovani

projektu (ministerstva. krajske

úřady, obce, jine)

IV. RekapituIace nak|adů -1 10 000 Kč

příjmů

V, VýŠe příspévku

z
11oooo Kč " ,uuu Kč

po2adovaneho rozpočtu 110 !
% nrnésta Karviné tj. 8,9 ceIkových nakladi'i na projekt

Jednothvé nák|ady specifikujte.

??;

;e

H

V Karvine dne: 20. 11. 2019



ROZPO ET PROJEKTUI h J.Ši

řNázev': * BETHEL Karviná, sociá|ní rehabiIitace

ceíkový rozpočet požadovaná výše

Předpoktádané nákIady projektu dotace h rozpočtu

mésta

050hní nákIady ceIkem': ii HHH '|I|I|' Kč W mm Kč

1. Pracovni sm|ouvy, DPP, DP 3 247 000 Kč 20 000 Kč

Jiné osobní nak|ady 39 000 Kč

Provozni nákIady ceI kem': m mm Kč dd m Kč

Materíá Iové nákIady (kance|ářské 900 000 Kč 50 000 Kč

potřeby. ochranne, učební E ostatní

pomůcky,

Čistioi E hyg ien icke prostředky, drobný

inventář a nařadí. výpočetni technika e

tonery, materiá| aa béžné opravy

2 údržbu, potraviny-pitný režim apod„

ostatní materia|); dtouhodoby' majetek

d0 m tis.š energie; sIužby (opravy,

údržba a revize, vzdé|événi. te|efonni

popíatky spoje, postovne, kopirování E

fo|iován í, supervize, propagace, odvoz F

skiadování odpadu, nájemné, ostatní

s|užoy, cestovné ei jízdné, autodoprava,

ořeoravné Pohonné hmo

Ostatni nákIady ceIkem': 134 mm Kč
5 oó6íč' '

72 000 Kč

Ostatní nakíady souvisejíci 62 000 Kč 000 Kč

3.
zak|adnich činnostíposkytovan im

sociaIní s|užby, organizačn| spravní

nák|ady, zak, p0j. org., poi- budovy.

uživateíů, aoDiatk . aood.

NakIady ceIkem: r,i M m m 75 EEE Kč

ii. PředpokIádané přijmy

c) z veřejných zdroi ú (stát, kraj, jiné) 2 695 000 Kč (MPSV), 240 000 Kč (KU MSK)
U

0 n jinych zdrojů (specihkujte) 1 300 000 Kč (k|ienti), 10 000 (fakuítativní

sIužb

ceI kem n mm KčPříjmy

Veřejné fondy, u nichž jste KU MSK (dotace MPSV)

mmm o granty a jiné

prostředky |t=' ňnancovaní

projektu (ministerstva, krajské

úřady, obce, jiné)

lV. Rekapitu|aoe nakiad ů 75 000 Kč

e přijmů

V. Výše příspévku 75 mm Kč

požadovaného z rozpočtu

mésta Karviné ti 1,74 % z ceikových nákiad ů na projekt

Jednot|ivé nák|ady speciňkujte.

w ("“ \\ =, && & kž ggg ,— MŠ

V Karviné dne: 20, 11,2019



ROZPOCET PROJ E KTUl llllDIůl

|ov\í důmNázev: * © RA, Petrovice l Karviné, m

ceIkový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu
dotaoe Z rozpočtu

mésta

0$obní nák|ady colkem': H DÉF, EEE HH WKÉ

Praoovni smIouvy, DPP, DP 4 987 000 Kč

Jiné osohní nákíady EE 000 Kč 0Kč

Provozni nákIady coíkom': && EEE Kč
1 614 001 Kč W

mmm nákIady (kanoe|ařské 1 614 001 Kč 105 000 Kč

potřeby, ochranné, učební g 0$Í31I1|

Čisticí

pomůcky.

Q hygienické prostredky, drobný

inventař e néřadí, výpočetní technika €

tonery, materiál |t=' běžné opravy ii

údržbu, potraviny-pitný režim apod„

ostatní materiál); dIouhodobý majetek

do m tis.: energie; služby (opravy.

úd ržba ť revize, vzdéíávání, te|eřonní

poplatky E swie, poŠtovne. kopirovani m

foíiovaní, supervize, propagace, odvoz ,ki

skIadovaní odpadu. nájemné, ostatní

s|užby, cestovné © jizdne. autodoprava,

3řeoravné Pohonn6 hmo

mmm ceIkom': ii 162 R-fnákIady j0Kč

M6 000 Kč

Ostatní 1 316 555 KČ Kč

3.
H

nakíady souvisej íci

zák|ad ních činnostíposkytovantm

sociáiní s|užby, organizační správní

naklady, zak. poj, org., poj. budovy.

uživate|ů, oooiatk ,aF :)d

Náklady celkem: TH? m R-É íIlE tmm 111
W

PředpokIádané příjmy i

C) Z veřejných zdrojů (stat. krai. jíné) 7 017 000 Kč
(MPSV),

15 000 Kč (OrIová),

395 000 Kč KU MSK

d) sponzorských darú , j , , j

D
f) z jiných zd rojů (specinujte) 1 300 000 Kč (k|íenti)

P řijmy cet kem m 727 MM KčW

Veřejné fondy, nichž jste KU MSK (dotace MPSV)

požadali o granty a jiné

prostředky Ě hnancovaní

projektu (ministerstva, krajské

úřady, obce, jiné)

lV. Rekapitu |ace nakíadú 105 000 K6

přijmú

Výše příspěvku K'É mm 'IG

požadovaného n rozpočtu

mésta Karviné tj, 1.19 % a oe|kových nák|adů na projekt

Jednotiivé nakIady speciň kujte.

V Karviné dne 20. 11. 2019

i'—;
Podpis žadateíe: . . „„

tt !

“ =T*.\-i



ROZPO ET PROJEKTUI 111 íl'I-ň I

WWW „ BETHEL Karviná, nízko ra hové denní centrum

oeIkový rozpočet požadovaná výše

Předpokládané nákIady projektu dotace p rozpočtu

mésta

0sobni náktady cetkem': mm ímItŽ R€ 125 000 Kč _ * 1

Pracovní smíouvy. ppp 290 000 Kč 111 000 Kč

Jiné osobní 14 000 Kč 14 000 Kčnáklady

Provozni nákIady ce|kom': rliÍ hhh R-Í !! [lIlIl] m

MaterIátové 4 KčnákIady (kance|ářské 70 000 Kč 000

potřeby. ochranné, učební e ostatní

pomůcky,

Čistici u hygienické prostředky, drobný

inventař a nářadí, výpočetní technika g

tonery, materiáI na béZné opravy a

2 údižou. potraviny-pitný reŽim apod„

ostatní materiaí), dIouhodobý majetek

do iii tis.; energie; sIužby (opravy,

údržba revize, vzdé|ávani, te|efonnI

pop|atky m spoje. postovné, kopírovaní m

fo|iovanI, supervize. propagace, odvoz ei

skIadovaní odpadu, nájemné, ostatni

s|užby, cestovné a jízdné, autodoprava,

3řeoravné Pohonné hmo

Ostatni nakIady ce|kem': iii ÍIYlIlÍ Kč
0Kč

0 Kč *** * m

05tatní nák|ady související 76 000 Kč O Kč

3
t:: poskytován im zakiadních čin ností

socia|ní s|užby, organizační spravní

nák|ady, zák. poj. org„ iwi budovy,

uzivate|ů, DDD|Etk , aWd

NákIady ceIkem: í EEE mm QQ 129 EEE Kč
í—i

II. Předpok|ádané přijmy —, ,

c) u veřejných zdrojů (stat, kraj, jiné) 1 267 000 KČ (MPSV), 50 000 Kč (KU MSK)Ú

\ d) sponzorských darů , ý„ ,řňV ,

f) n jíných zdrojů (speciůkujte) 4 000 Kč (fakuitativni s|užby)T

: | Příjmy ceIkem T3z1 000 Kč

Veřejné fondy, nichž jste KU MSK (dotaoe MPSV)

požádah granty g jiné

prostředky na financovani

projektu (ministerstva, krajské

úřady. obce, jiné)

nakIadů 129 000 KčRekapitu|ace

a příjmů

Výse přispévku

požadovaného n

WE m Fč

města Karviné

rozpočtu

9,77 % z nák|adů |r='tj. ce|kových projekt

Jednot|ivé nak|ady speciňkujte.

V Karvine dne 20, 11. 2019
r::r

Podpis žadateie:..



ROZPOC ET PROJEKTUIČINNOSTI

KLUB 0N LINE Karviná, nizkoprahové zařízeni pro děti i k m|ádež

ce|kový rozp0čet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu dotace Z rozpočtu

mésta

Osobní nákIady ceíkem EEE 500 55 000

Pracovní sm|ouvy, DPČ. DPP 1 448 500 35 000

Jiné osobní nak|ady-příspevek na 20 000 20 000

stravenk PF

Provozni
nákIady celkem 194 mm 24 WW

Materia|ové nakiady (kanceiařske

ochranne, učební e ostatnipotřeby,

pomůcky, čistici a hygienické prostředky

drobný inventař nařadi'. výpocetní

technika a tonery,rnateria| na béžné

2
a ostatníopravy Udržba

materiaidiouhodobý majétek do 40 tis. 194 000 24 000

energie, siužby(opravy, ůdrŽba a revize,

vzdé|áváni, te|efonní popiatky % spoje,

poštovné, kopirovaní foiiova'n í,

supervizepropagace, odvoz skiadovaní

odpadu, ostatni siužb cestovné a ízdné

05tatní nákIady ceIkem : 307 'cIiIiÍ
11 000

Odpisy ÉÉÉ , , 0

Ostatní na'kíady souvisejíci
3

poskytovaním zakiadních činnosti

socia|ni siuŽby, organizační spravní 290 500 11 000

nakíady. zak MM org W oudovy

uživateiů, :ob|atk ,apod

Nák|ady ceIkem: 969 50D EE 000
Í

||. PředpokIádané příjmy í—i—

a) dotace KÚ MSK kryta statnim 1 793 000

rozoočtem bvva|é dotace MPSV , „„—,

odbor

0 z jiných zd roj ů vIastní zdroje 16 500

]

Příjmy ceIkem 879 LÍIIli

, ,
Veřejne fondy, u nichž jste MPSV, MSK

o apožádaii granty jiné

prostředky na financovani

projektu (ministerstva, krajské

uřady. obce jine)

IV. Rekapitu|ace nakladů uvedte zisk(+) nebo ztrátu ( -)

% příjmů

»90 000 Kč



V. Výse přispévku EE 000 Kč

poZadovaného z rozpočtu

mésta Karviné

tj. 4,57 % z ceíkových nak|adů na projekt

Jednotlive nékIady specifikujte.

V Karvine dne: 13 11 2019

„„ , » = E-rs!
= www



RozPóčíT PROJEKTUICINNOSTI

POHODA Karviná

cei kový rozpočet požadovaná výše d ota ce

PředpokIádané nákíady
0f0 ektu Z rozoočtu m ěsta

Osobní nákíady ceIkem 463 500 W WW

Pracovní sm|ouvy, DPČ. DPP 1 435 500 43 000

„

Jiné osobní nak|ady-příspěvek na 28 000 28 000

stravenk PF

Provozni nákIady ce|kem mk MM 57 :lIlIl:

Materiáiové nakíady (kanceiářské

ochranné, učební a ostatnípotřeby,

pomůcky. čisticí 5 hygiehické prostředky,

drobný inventař e nařadí , výpočetní

technika e tonery,materia'| na běžné

2
a ostatníopravy udržba, 305 000

materia|,diouhodobý majetek do 40 tis. 57 000

energie. s|užby(opravy udržba % revi2e

vzdé|ávání, te|efonní popiatky a spoje,

postovne, kopirovani foiiovani ,

supervize, propagace, odvoz e skiadování

odpadu, ostatní siužb cestovné e ízdne

05tatní nákIady ceIkem 19 000
342 500

Odpisy' 36 000—0

Ostatni nákiady související
3

s poskytovaním zakiadních činnosti

socia|ni siužby, organizační spravní 306 500 i 19 000

na'kiady, zak P0í» org., poj budovy,

uživateiů, ooD|atk .aood

ceIkem: 145 mm
_i NákIady 2111000

a) d otace KU MSK krytá statn i m , 862 000

rozoočtem bvva Ie dotace MPSV

C) dotace SMKa', odbor socia'in í, jiné

odbor

u v|astníf) jiných zdrojů zdroje BB 000

Příjmy ceIkem 1 EEE mm

;
Veřejné fondy, u nichž jste MPSV, MSK

požadaii O granty jiné

prostřed ky na financovaní

projektu (ministerstva, krajské

uřady, obce, jiné)

IV. Rekapituiace nak|adů uvedte zisk(+) nebo ztratu H

přijmů

145 000 Kč



Vt Vy'Še příspévku 145 000 Kč

požadovaneho z rozpočtu

mésta Karvine
ř,7,— J

% n nak|adů naU 6,87 ceikových projekt

Jedn0t|ive nák|ady specifikujte

V Karvine dne 13, 11 2019

r_É-i- a 333



:(ň4 ž'] ET PROJEKTUI lllMOI-"i1

Název: aaaa Karviná, nociehárna

čeIkový rozpočet požadovaná výŠe

PředpokIádané náklady projektu dotace Z rozpočtu

města

Osobní ceIkem':nakIady 1 ,':H:í m Kč i0,!Sč,

1 Pracovní sm|ouvy. DPP 655 000 Kč

Jíné osobní 23 000 Kčnák|ady

Provoznt nakIady ceIkem': mm mm Ré 47 m Kč

MateriáIové nákIady (kanceiářské 308 000 Kč 47 000 Kč

potřeby, ochranné, učební a ostatní

pomůcky,

Čisticí a hygienické prostředky drobny'

inventař € nařadI. výpočetni technika

tonery, ma1EfIÉ| HH béžné opravy EE

údržbu, potraviny-pitný režim apod..

ostatní materia|), dIouhodobý majetek

do EE tis.; enorgie; sIužby (0Pr3VY,

úd ržba revize, vzdě|ávaní, telefonni

poplatky a spoje. postovné, kopirovaní

foIiování . supervize, propagace. odvoz

sk|adování odpadu, najemne, ostatní

siužby, cestovne a jízdne, autodoprava,

ořebravné Pohonné hmo

Ostatní nákIady coIkem': rm íiIiIiŽ Kč iii m Kč

Ostatní nakiady souvísej ici 434 000 Kč iii 000 Kč
3.

S Zák|adnich činnost|

Socia|ní

p0$kytovan|m

s|u2by, organizační spravní

nak|ady, zak poj, org , P01' budovy,

uzivatelů, DDD|an , aDDd

NákIady ce|kem: i mr mm Kč
D aa „,

II. PředpokIádané přijmy [ *** —*—i

C) u veřejných zdrojů (stat. kraj. jiné) 2 065 000 Kč _(MPSV), 15 000 KČ (Oríová),

65 000 Kč KU MSK

F * ld)Šponzorských darů \

n z jiných zdrojů (specifikujte) 220 000 Kč (inenti)i i

iT Přijmy ceIkem Q EEE m Kč

Veřejné tondy, nichž jste KU MSK (dotace M PSV)

požadaii o granty H jiné

prostředky na řinancovaní

projektu (ministerstva, krajské

úřady, DDCe. jiné)

IV. Rekapitu|ace nák|adů -55 000 Kč

g příjmů

V. Výše příspévku
iiiiiii Kč * „ , , i

požadovaneho u rozpočtu

mesta Karviné tj. 2,27 % a ce|kovy'ch nák|adů na projekt

Jednothvé nakíady speciňkujte.

íí:fřĚ'ěitřš

V Karvíné dne' 20. 11 2019 Podpis žadateIe



ROZPOC ET PROJEKTUIClNNOSTI

SOC|ALNI ASlSTENCE Karviná, OrIová

ce|kový rozpočet požadovaná výše dotace

Předpokládané nákIady
3roiektu Z rozoočtu města

0sobní ce|kem : 2 784nákIady 000 103 mm

Pracovni sm|ouvy, DPČ DPP 2 733 000 75 OOO

1

Jiné osobní nák|ady-příspévek na 51 000 28 OOO

straven k PF

Provozni ceIkem 57B 000 HH ÍIIlmnákIacIy

Matená>ové náMady (kance|ářské

ochranná učební ostatnipo!řeby„

pomůcky, čistici z hyg|en|cké prostřed ky

drobný inventář nár'adL výpočetnl

techmka a tonerymatena na běŽné

27
E údržba, ostatm'opravy 578 000

mater|a|,d|ouhodcbý majetek do 4O hs. M OOO

energ>e, s|užby(opravy, Udržba a revize.

vzdé\ávání, te|efonní pcp|atky a spoje

poŠtovna € fc||ování,kopirova'ni

supervize,propagace, odvoz sk]adova'n|'

OÚDadLL ostatní s\užb . cestovné a ízdné

05ta!ni nák|ady ceIkem 36 000
595 500

Odp\sy: 22 000__O

Ostatní nák|ady souwsejicí
3

s poskytovánim zák!adních ómnoslí

soc|á|ní s|užby orgamzačm' správní 573 500 36 OOO

nákIady, zák poi org P01 budovy,

uz'rvate!ů„ wotatk .anod

j NákIady ceIkem: 3 957 HH 220 I|I|I|Í

B) dotace KU MSK krytá státním 3 365 000

roznočtem bvva |é dotace MPSV

dotace SMKa'„ odborC) soc|á|ní„ J|né

odbo

d) do\ace» ostatm' obce OHova 216 50O
Ř \

f) z pných mmm v|astní zdroje 26 OOO

Přijmy ceIkem 3 737 MM

j
Veřemé fondy„ nichž jste MPSV MSK

pcžádaH O a jinégranty

naprostředky hnancování

proJektu (mmisterstva kraJské

mmm obce„ jine')

IV. Rekapitu|ace nák|adů uvedte z/5k(+) nebo ztrátu ( -)

příjmú

FFF. 000 Kč



V_ VýŠe příspěvku 220 000 Kč

pcžadovaného n rozpoctu

města Karvmé

u. 5,56 % z ce\ kových nák|adú na pro1ekt

JednotIivé nák|ady specifikujte.

V Karviné dne 13 11. 2019



ROZPOCET PROJEKTUICINNOST|

EUNIKA Karviná, sociáIně aktivizační s|užba pro osoby ŠE zd ravotn ím

postižením

ce|kový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané náklady pro1ektu dotace Z rozpočtu

města

1

stravenk PF

\Provozni nákIady ceIkem': [ 157 500l 31 000
Materiáíove nákíadv ( kancetářske

potřeby, ochranné, učební ostatní

pomúcky„ c|st|cí a hyg|enícke prostředky

drobný mventář nářadL výpočetní

techníka '=: tonery„ materíéí na béŽné

2
ostatnípp ravy udržba,

materiál.díouhodobý majetek do 40 bs 157 50G 31 000

energ|e„ s|užby(opravy„ údržba a revíze„

vzdé|ávání„ te|efonní popíatky E spoJe.

poštovne kopírování E foí|ování„

supemzepropagace odvoz E skíadova'ní

odpadu, ostatní s|uŽb cestovne a ízdné

3

Ostatní nák|ady souwseJ íci

poskytovánim zák|adnich činn0stí

soc|a'|ní s|užby, orgamzační správní 233 000 25 000

nák|ady, 7ák
mm org poí budovv

uživate|ů. sop|atk ,apod

NákIady ceIkem: 1 765 325 140 000

II. PředpokIádané příjmy , W ,ř

rozpočtem bvva|é dotace MPSV

b) granty MSK * 54 000

c) dotace SMKa, odbor soc|áíní, 1iné odbory ' ý,řodbor

d) dotaceA ostatni obce Orlova 27000

Aíbrechtíce Petřva1d,

Petrovice

Rychvaid

e) úhrady od už|vateiů 0

f) 2 1|ných ZdíDjÚ fakuítatívní čmnost, 99 325 * * vIastní zdroje __vIastní zdroie

Veřeyne fondy, u mchŽ 15te MPSV, MSK Or|ová, A|brechtice„ Petřvaki Rychva|d

požádah o granty jine Petrovtce

na í|nancováníprostredky

projektu (mimsterstva. krayske'

uradv obce„ yine)



IV. Rekapítuiace nákIadů uveďte zisk(+) nebo ztrátu ( -)

a příímů

-140 000 Kč

VV Vyše příspěvku 140 IIIIIII Kč

požadovaneho z rozpočtu

mesta Karvme

U 7,93 % z cetkových na'kiadů ne projekt

Jednothvé nák|ady specifikujte

V Karvme dne 13 11 2019

MMM



ROZPOČET PROJEK'Í'Ú/ČINNOSTI

EFFATHA Karviná, sociáIně terapeutické díIny

ce|kpvý rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu
dotace Z rozpočtu

města

03obní nákIady ceíkem 2 143 300 49 WW

Pracovní DPP 2 114 1OU 29 500sm|ouvy, DPC

Jine' osobní nakiadyrpříspevek na 29 200 2O OOO

straven k PF

Provozni nákIady ceIkem 440 mm m IIIIII:

Mater|a|ové nákíady (kanceiárske

potřeby ochranne učební ostatní

pomůcky č>stící a hygíemcke' prpstředky

inventářdrobny' nářadL výpočetni

techníka a tonery materíá| na béŽne

2
opravy údržba ostatní

materiáLdiouhodobý ma]etek oo 40 t|s„ 440 000 20 000

energie s!užby(opravy, údržba e rev|ze„

vzdě|ávání„ te|efonní popíatky a spoye

poštovne' kopirováni a fohova'ní,

supervíze,propagace odvoz a sk|adovaní

odpadu ostatni s|uŽb cestovné |ízdne

Ostatni nák|ady ceIkem 394 WW

155oo\

Odpísy 15 000' o

Ostatni nák|ady souv|se1ící

3
s zák|adních č|nnostíposkytováním

socíáim s\užpy, orgamzační správní 379 900 15 500

nák|ady„ zak PUJ org p01' budovy„

už4vate!ů„ oooiatk .aood

ceIkem: H 978 20U 85 000

L NákIady

a) dotace KU MSK kryta' statním 2 635 OOO

rozoočtem b ivaié dotace MPSV

odpor

d) dotace- ostatni oboe> Aíbrecht|ce 15 000

e] úhrady dd už|vate|ů 110 000

] i __ř

11 z jiných zdrojú tržby z prodeje 31 20D

vvrobkú v|astní zd ro e ř;
Příjmy ceIkem Z SSS WW

iii
Veřejne fondy„ L nichž jste MPSV Ajbrecntíce

požadaIi o granty a jiné

prostřed ky na financováni

projektu (mínisterstva. krajske

uřady„ obce nne)

IV. Rekapitujace nákiadú uveďte zisk(+) neb0 ztrátu H

% příjmú

HH mm Kč



V. Výše přispevku SS m Kč

požadovaného z rozDočtu

města Karvmé

q. 2,94 % z ce|kových nák|adú iii projekt

JednotI iVé nák|ady spec|f|ku|te

V Karvine dne 13 11 2019

wsgwa



RozPočíT PRoJÉkTU/čiNNosn

KONTAKT Karviná

ce|kový rozpočet poŽadovaná výše dotace

PředpokIádané nákIady
oroiektu z rozoočtu města

Osobni nák|ady ce|kem 443 MM 122 000

Pracovni srn|ouvy. DPČ. ppp 42O OOO 101 OOO

1

Jíné osobní nákiady-příspévek na 23 4OO 21 OOO

stravenk PF

Provozní nákIady ceIkem HH IIIlIOÍ

235 000
Mater|a|ové nákíady (kancejařske

potřeby„ ochranne učební a ostatní

pomůcky, o|st|cí a hyg|enícke prostřed ky

drobny' inventář nařadí. výpočetní

tecnnika tonery materia1 na běŽne

2
opravy a mmm ostatní 235 OOO

materiáLdlouhodobý majetek do 40 tis, 58 OOO

energíe, s|užby(opravy, udržba a revize.

vzdéia'váni, te|eíonní pop|etky a s poje

poštovne kopírování a fo||ování„

superv|ze,propagace, odvoz skjadovani

odpadu. ostatní siuŽb _ cestovné ízdné

05tatni celkem 28G 000 30 000nák|ady

Odp|sy: O 0

Ostatní na'k|ady souvtsejicí 286 000

3
poskytováním zák1adních č|nnosti

socíáini s|užby„ organizačni správni 3D 000

nákíady zák poi org P0J budovy

uživate|ů ooolatk „apod

ceIkem: 964 400 210 mmNákIady

||. Předpok|ádané příjmy j—i—

a) dotace KU MSK krytá státnim 1 692 OOO

rozoocte m bvvaIe d otace MPSV

odb0r

Příjmy ceIkem 752 1111111

Veřejne fondy v níchž jste MPSV, MSK

pozáda|i o granty g jiné

prostředky na frnancování

projektu (mímsterstva. krajske

uřady, obce j|ne)

IV. Rekapítutace nák|adu uveďte získ(+) nebo ztráíu H

přijmů

210 000 Kč



V. Výše příspévku 210 000 Kč

poŽadovanéno n rozpočtu

města Karvmé

n. 10,69 % z ce| kových nák|adú na projekt

Jednot|ive nákIady spec|fikujte

V Karvine dne: 13 11. 2019



ROZPOČET PROJEKTU/ČINNOSTI

STREETWORK ©“ LINE Kanliná, terénní program

ce|kový rozpočet požadovaná výše

PředpokIádané nákIady projektu
dotace z rozpočtu

města

05obni nákIady ceIkem iI=!-1 mm hh MM

Pracovn í ppp 1 351 OOO 48 OOOsm|ouvy DPČ„

Jine' osobní nakIady»příspěvek na 14 000 14 OOO

stravenk PP

Provozní nákíady ceIkem 141 400 Bt uuu

Materia|ove na'kjady (kanceta'řské

potřeby ochranne učební a o$tatní

pomúcky. čisticí a hygíemoke prostředky

drobny' inventář na'ředi_ vypočetni

technika a tonery matenáj na běŽné

2
e ostatníopravy údržba

mater|á|,d|ouhodobý majetek do 4O tis„ 141 400 61 000

energ|e„ sIužby(opravy„ udržba a
rev|ze„

vzde'iavani, tejefonní pop1atky e spoje

poŠtovne, kopí rovaní a fojiovánL

superv|ze„ propagace. odvoz a skiadování

odpadu ostatní siužb , cestovne a ízdne

05tatní nákIady ceIkem 262 27 000
600

Odpísy: 0 0

Ostatní nák|ady souv|sející

3
s zák|adních Cinnostíposkytovaním

soc|á|ní siužby, organízační spra'vní 262 600 27 OOO

nák|ady, zák. P01 org pojbudovy

už|vate|ú, ooo|atk .apod

ceIkem: 769 mm 150 flI|I|Í
Nákiady

||. PředpokIádané příjmy i

a) dotace KÚ MSK k ryta' sta'tním 1 559 000

rozpoótem bvva|e d otace MPSV

C) dotace SMKá. odbor SOCjá|nÍ, ]inÉ

T odbor ý

Příjmy ceIkem 819 000

[
Veřejne fondy. u nicnž jste MPSV, MSK

požádaH o granty iii j|ne

prostřed ky na tínancovani

projektu (mmisterstva, krajské

obce,úřady, jme)

nák|adu u veďte zlsk(+) nebo Ztrátu ( -)IV. Rekapitu|ace

E=j ptíjmů

-1 EE 000 Kč



V. Výše příspevku 150 IIIle] Kč

požadovanehc z rozpoČtu

města Karvine

tj. 8,48 % n cejkovych nákiadú na projekt

Jednotjíve nák|ady spec|f|kujte.

V Karvine dne 13 11 2019



ROZPOCET PROJEKTU/CINNOSTI

STREETWORK GABRIEL Karviná, terénni program

WáW
ce|kovy rozpočet požadovaná výše

Předpok|ádané nákIady projektu
dotace n rozpočtu

města

05obní nák1ady ceIkem 1 503 000 ' ' 211 ooo,

Pracov ní
sm|ouvy, DP ppp 1 489 000 197 000

1

JlI'íé osobní nák|ady»příspévek na 14 000 14 000

stravenk FF

Provozní
nákIady ceIkem 136 000

62 500
Materianvé nák|ady (kance|ařske

mtřeby, ochranné. učebni ostatní

pomúcky. č|st|cí € hygiemcke prostřed ky,

drobny inventář E nářadí, výpočetni

techmka E tonery,materíá| m běžne

2
E údržba. ostatniopravy

materiáLdlouhodobý majetek do 40 tis. 136 000 62 500

energ|e s|užby(opravy. údržba E rev|ze,

vzdé|ávání te|etonm' poplatky a spoje,

poŠtovné, kopírováni e tohovani,

supervize,propagace„ odvoz sk|adova'ní

odDadu ostatni stužb cestovne' a iizdne

05tatní nák|ady ce|kem 290 000

51 500

Odpisy ' ?j—o

Ostatni nak|ady souvísejíoí
3

p poskytován im zákIadnich čtnností

sociajm s|uŽby, orgamzačni správní 290 000 51 50O

nák|ady, zák poí GG , poj budovy,

uŽ|vateiů, 3oo|atk . EDOÚ

NákIady ceIkem: 929 000
325 000

II. Předpok|ádané příjmy É

a) dotace KU MSK kryta státn i m 1 525 000

rozooCtem 'lva |é dotace MPSV

C) dotace SMKá, odbor soc|a|n|l jiné

odbor

a) dotaoe- ostetni obce: rr 0

| e) úhrady od uživate|ú | V 0

Příjmy ceIkem BO4 000

íí
Veřejne fondy, u nichž jste MPSV, MSK

požadaIí o granty ť j|ne

na financováníprostředky

projektu (minísterstva. krajské

uřady, obce. j|ne)

IV. Rekapnuíace nák|adú uveďte z/sk(+) nebo ztrátu ( -)

a příjmů

-325 000 Kč





















 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Žadatelé o dotaci z rozpočtu Odboru sociálního v roce 2020 – nad 50 tisíc: 

 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 

Celkové 
náklady na 

službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

1. ADRA, o.p.s. 61388122 
ADRA projekty v Karviné  
v roce 2020 

962 797 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 

2. 
Akademický ústav 
Karviná z.ú. 

62331485 

Děti rodičů, rodiče dětí 2 187 445 Kč 100 000 Kč 10 000 Kč 

3. 
Akademický ústav 
Karviná, z.ú. 

Nízkoprahové zařízení dětí 
a mládeže Oáza 

3 340 500 Kč 202 000 Kč 156 000 Kč 

4 
Armáda spásy v České 
republice, z.s. 

40613411 

Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava - Zukalova  
v roce 2020 

15 371 572 Kč 240 000 Kč 60 000 Kč 

5 
Armáda spásy v České 
republice, z.s. 

Občané Karviné v Domově 
Přístav Ostrava-Kunčičky  
v roce 2020 

40 186 167 Kč 360 000 Kč 100 000 Kč 

6 
Benjamín, příspěvková 
organizace 

00847461 Služby sociální péče 65 016 000 Kč 324 000 Kč 22 500 Kč 

7 
Centrum pro rodinu 
Sluníčko, z.s. 

26591537 

NZDM Bublina 2020 1 578 675 Kč 334 000 Kč 334 000 Kč 

8. 
Centrum pro rodinu 
Sluníčko, z.s. 

Poradna pro rodiny s dětmi 
Sluníčko 2020 

1 370 250 Kč 342 000 Kč 120 000 Kč 

9. 
Domov Alzheimer 
Darkov z.ú. 

02496470 Vzdělávání pečujícím 2020 80 000 Kč 60 000 Kč 35 000 Kč 

10. 
Domov Březiny, 
příspěvková 
organizace 

00847348 

Poskytování sociální služby 
v Domově se zvláštním 
režimem pro občany města 
Karviná 

48 325 000 Kč 75 000 Kč 55 000 Kč 

11. 
GALAXIE CENTRUM 
POMOCI z.ú. 

68899327 

Provozování denního 
stacionáře pro dospělé 
osoby se zdravotním 
postižením 

4 403 500 Kč 165 000 Kč 130 000 Kč 

12. Charita Český Těšín 

 
60337842 

 

Podpora péče o klienty  
v Charitním domě pro 
seniory z Hnojníku 
pocházející z Karviné 

29 679 000 Kč 105 000 Kč 5 000 Kč 

13. Charita Český Těšín 

Podpora péče o klienty  
v Charitním domě 
pokojného stáří pocházející 
z Karviné 

14 136 000 Kč 512 000 Kč 20 000 Kč 

14. Charita Český Těšín 

Podpora provozu 
Charitního střediska 
"Kometa" - nízkoprahové 
zařízení pro děti a mládež 

2 411 000 Kč 560 000 Kč 155 000 Kč 



Strana 2 / 3 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 

Celkové 
náklady na 

službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

15. 
Modrý kříž v České 
republice 

 
26641178 

Poradna pro osoby závislé 
a ohrožené závislostí na 
alkoholu, jiných návykových 
látkách a hráčských 
aktivitách 

964 500 Kč 200 000 Kč 175 000 Kč 

16. 
Modrý kříž v České 
republice 

Služby následné péče pro 
osoby závislé na alkoholu, 
jiných návykových látkách 

1 013 000 Kč 100 000 Kč 84 000 Kč 

17. 
Nový domov, 
příspěvková 
organizace 

00847330  

Dofinancování nákladů 
uživatelů sociální služby 
Domov pro seniory 

36 437 060 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 

18. 
Nový domov, 
příspěvková 
organizace 

Dofinancování nákladů 
uživatelů sociální služby 
Domov se zvláštním 
režimem 

55 326 720 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč 

19. 
Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Karviná 

00426458 

Ošetřovatelská péče pro 
osoby bez domova 

95 600 Kč 61 600 Kč 61 600 Kč 

20. 
Oblastní spolek 
Českého červeného 
kříže Karviná 

Senior doprava ČČK Karviná 541 372 Kč 261 372 Kč 100 000 Kč 

21. 
SENIOR DOMY 
POHODA ČESKÝ TĚŠÍN 
a.s. 

24135160 
Domov se zvláštním 
režimem 

23 353 500 Kč 100 000 Kč 55 000 Kč 

22. Slezská diakonie 

65468562 
  

OBČANSKÁ PORADNA 
Karviná 

1 818 000 Kč 240 000 Kč 220 000 Kč 

23. Slezská diakonie NOE Karviná 1 828 000 Kč 255 000 Kč 255 000 Kč 

24. Slezská diakonie 
EUNIKA Karviná, denní 
stacionář 

4 185 000 Kč 140 000 Kč 130 000 Kč 

25. Slezská diakonie 
HOSANA Karviná, domov 
pro osoby se zdravotním 
postižením 

6 637 000 Kč 85 000 Kč 80 000 Kč 

26. Slezská diakonie 
BETHEL Karviná, terénní 
program 

1 235 000 Kč 110 000 Kč 110 000 Kč 

27. Slezská diakonie 
BETHEL Karviná, sociální 
rehabilitace 

4 320 000 Kč 75 000 Kč 75 000 Kč 

28. Slezská diakonie 
SÁRA Petrovice u Karviné, 
azylový dům 

8 832 000 Kč 105 000 Kč 100 000 Kč 

29. Slezská diakonie 
BETHEL Karviná, 
nízkoprahové denní 
centrum 

1 450 000 Kč 129 000 Kč 129 000 Kč 

30. Slezská diakonie 
KLUB ON LINE Karviná, 
nízkoprahové zařízení pro 
děti a mládež 

1 969 500 Kč 90 000 Kč 54 000 Kč 

31. Slezská diakonie POHODA Karviná 2 111 000 Kč 145 000 Kč 130 000 Kč 

32. Slezská diakonie BETHEL Karviná, noclehárna 2 420 000 Kč 55 000 Kč 55 000 Kč 

33. Slezská diakonie 
SOCIÁLNÍ ASISTENCE 
Karviná, Orlová 

3 957 500 Kč 220 000 Kč 220 000 Kč 

34. Slezská diakonie 
EUNIKA Karviná, sociálně 
aktivizační služba pro osoby 
se zdravotním postižením 

1 765 325 Kč 140 000 Kč 130 000 Kč 



Strana 3 / 3 

Poř. 
Číslo 

Organizace - žadatel IČ Název projektu 

Celkové 
náklady na 

službu/ 
projekt 

Požadovaná 
výše dotace 

Návrh 
dotace 

35. Slezská diakonie 

65468562 
 

EFFATHA Karviná, sociálně 
terapeutické dílny 

2 978 200 Kč 85 000 Kč 82 000 Kč 

36. Slezská diakonie KONTAKT Karviná 1 964 400 Kč 210 000 Kč 200 000 Kč 

37. Slezská diakonie 
STREETWORK ON LINE 
Karviná, terénní program 

1 769 000 Kč 150 000 Kč 92 000 Kč 

38. Slezská diakonie 
STREETWORK GABRIEL 
Karviná, terénní program 

1 929 000 Kč 325 000 Kč 325 000 Kč 

39. Slezská diakonie 
RÚT Karviná, sociální 
rehabilitace 

3 049 000 Kč 160 000 Kč 155 000 Kč 

40. 
Slezská Humanita, 
obecně prospěšná 
společnost 

42864917 
 

Sociální poradna a poradna 
pro pozůstalé 

229 700 Kč 100 000 Kč 53 000 Kč 

41. 
Slezská Humanita, 
obecně prospěšná 
společnost 

Domov pro seniory Karviná 16 144 000 Kč 300 000 Kč 120 000 Kč 

42. 
Slezská Humanita, 
obecně prospěšná 
společnost 

Domov pro seniory Orlová 23 844 000 Kč 125 000 Kč 38 000 Kč 

43. 
Slezská Humanita, 
obecně prospěšná 
společnost 

Domov pro seniory Český 
Těšín 

13 238 000 Kč 100 000 Kč 18 000 Kč 

44. 
Slezská Humanita, 
obecně prospěšná 
společnost 

Mobilní hospic SLEZSKÁ 
HUMANITA, obecně 
prospěšná společnost 

423 800 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 

45. 
Společnost pro ranou 
péči, pobočka Ostrava 

75095017 
Raná péče pro rodiny dětí 
se zrakovým a 
kombinovaným postižením 

360 100 Kč 90 000 Kč 18 000 Kč 

46. UnikaCentrum, z.ú. 25902148 
Specializovaná doprava pro 
osoby se zdravotním 
postižením v Karviné a okolí 

741 936 Kč 60 000 Kč 50 000 Kč 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

 

MMK/SML/………/2020 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

 

statutární město Karviná  

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem  

k podpisu oprávněn/a na základě   

pověření/plné moci ze dne: 
(doplnit jméno, příjmení a funkci) 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

  

(dále jen „poskytovatel“)  

  

a  

  

xxx  

zapsána: xxx 

zastoupena: xxx 

k podpisu oprávněn na základě: xxx 

ze dne: xxx 

se sídlem: xxx 

IČ: xxx 

DIČ: xxx 

číslo účtu: xxx 

 xxx 

(dále jen „příjemce“)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 / 5 

 

 

 

 

 

 

II. Základní ustanovení 

 

 

1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou  

ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními 

důsledky s tím spojenými. 

2. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

č. 250/2000 Sb.“). 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 

individuálně posouzené žádosti příjemce. 

4. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu: „ ………………….. “ (dále jen „projekt“). 

5. Neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků poskytnutých jako dotace a patřících 

poskytovateli je porušením rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

 

 

 

III. Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 

účelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 

určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

 

IV. Účelové určení a výše dotace 

 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci 

v celkové výši:  

 

Kč …………… (slovy: ………………… korun českých). 

 

2.    Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu:      

        „ ……………………. “ a to na úhradu výdajů vynaložených jak bylo uvedeno v příloze č. 1 žádosti  

        o dotaci (rozpočet projektu) za období od …… do 31.12.2020. 

 

 

V. Závazky smluvních stran 

 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 

uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Příjemce je povinen: 

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným  

v čl. IV této smlouvy a na úhradu výdajů dle čl. IV této smlouvy, 

b) předložit poskytovateli ve lhůtě do 04.03.2021 závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace. 

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě 

provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města Karviné, 

c) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět 

na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 7 kalendářních dnů  

ode dne předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté dotace. Rozhodným okamžikem 



Strana 3 / 5 

vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 

odepsání z účtu příjemce, 

d) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále 

uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru sociálnímu, Magistrátu 

města Karviné písemně nebo ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět  

na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději 

však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným 

okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 

odepsání z účtu příjemce, 

e) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt. 

 

3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami  

pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města 

Karviné dne 05.11.2015, č. usnesení 235 .  

4.   Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, Zásadami a právními předpisy, 

b) zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit účelové 

určení dle čl. IV této smlouvy, 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31.12.2020, 

d) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu, a to v členění na náklady 

financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí být 

podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 

uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

e) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo 

jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita 

dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité 

dotace v Kč, 

f) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících  

se projektu, 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 

se k projektu,  

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné  

a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití dle 

účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace činnosti 

na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude 

dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace projektu nebo v sídle 

poskytovatele,  

i) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 

uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol… 

………., 

j) nepřevést realizaci projektu na jiný právní subjekt, 

k) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný 

majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 

souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identifikačními údaji příjemce. 

V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu,  

a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních 

údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele,  

a to Odbor sociální, Magistrátu města Karviné o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 

v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 

 



Strana 4 / 5 

5. Příjemce dotace prohlašuje, že služby podpořené dotací dle této smlouvy jsou vykonávány v režimu 

závazku veřejné služby na základě pověření Moravskoslezského kraje (ev. č. smlouvy 

……………….. , dále jen „pověření“) dle Rozhodnutí Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 

2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním 

služeb obecného hospodářského zájmu. 

 

6. Poskytovatel dotace přistupuje k výše uvedenému pověření Moravskoslezského kraje a poskytuje 

příjemci finanční prostředky jako vyrovnávací platbu dle podmínek pověření. 

 

 

 

 

VI. Uznatelný náklad 

 

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období  

od …………  do 31.12.2020. 

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a ostatními podmínkami 

této smlouvy.  

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud 

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi 

nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou 

smluvních stran. 

2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami, 

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné 

výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 



Strana 5 / 5 

7. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy 

zajistí poskytovatel. 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. 

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně  

a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

12. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 

na webových stránkách poskytovatele. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, účelu 

poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, 

kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a tedy poskytovatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 

v této smlouvě obsažené. 

13. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zatupitelstvo města Karviné svým 

usnesením  

č. …………… ze dne ………………. 

 

 

 

 

V Karviné dne …………………………………….  

 

V …………………………. dne ………………… 

  

……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

(doplnit jméno, příjmení a funkci) 

za příjemce 

 …………………………………………,  

 

…………………………. 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 3 k usnesení 

MMK/SML/……..2020 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

 

 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

statutární město Karviná  

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem  

k podpisu oprávněn/a na základě   

pověření/plné moci ze dne: 
(doplnit jméno, příjmení a funkci) 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

  

(dále jen „poskytovatel“)  

  

a  

  

xxx  

zapsána: xxx 

zastoupena: xxx 

k podpisu oprávněn na základě: xxx 

ze dne: xxx 

se sídlem: xxx 

IČ: xxx 

DIČ: xxx 

číslo účtu: xxx 

 xxx 

(dále jen „příjemce“)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 / 5 

II. Základní ustanovení 

 

1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou  

ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními 

důsledky s tím spojenými. 

2. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

č. 250/2000 Sb.“). 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 

individuálně posouzené žádosti příjemce. 

4. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu: „…………………….“, (dále jen „projekt“). 

5. Neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků poskytnutých jako dotace a patřících 

poskytovateli je porušením rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

 

 

 

III. Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 

účelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 

určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

 

IV. Účelové určení a výše dotace 

 

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci 

v celkové výši:  

 

Kč ……………. (slovy: ……….   korun českých). 

 

2.  Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu: 

„ ………………………….“ a to na úhradu výdajů vynaložených jak bylo uvedeno v příloze č. 1 

žádosti o dotaci (rozpočet projektu) za období od …….   

do 31.12.2020. 

 

V. Závazky smluvních stran 

 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 

uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Příjemce je povinen: 

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným  

v čl. IV této smlouvy a na úhradu výdajů dle čl. IV této smlouvy, 

b) předložit poskytovateli ve lhůtě do 04.03.2021 závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace. 

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě 

provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města Karviné, 

c) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět 

na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 7 kalendářních dnů  

ode dne předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté dotace. Rozhodným okamžikem 

vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 

odepsání z účtu příjemce, 

d) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále 

uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru sociálnímu, Magistrátu 

města Karviné písemně nebo ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět  

na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději 

však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným 



Strana 3 / 5 

okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 

odepsání z účtu příjemce, 

e) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt. 

 

3.  Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami pro   

 poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města  

 Karviné dne 05.11.2015 č. usnesení 235.  

 

4.   Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, Zásadami a právními předpisy, 

b) zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit účelové 

určení dle čl. IV této smlouvy, 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31.12.2020, 

d) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu, a to v členění na náklady 

financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí být 

podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 

uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

e) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo 

jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita 

dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité 

dotace v Kč, 

f) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících  

se projektu, 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 

se k projektu,  

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné  

a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití dle 

účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace činnosti 

na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude 

dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace projektu nebo v sídle 

poskytovatele,  

i) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 

uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol 

………………... 

j) nepřevést realizaci projektu na jiný právní subjekt, 

k) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný 

majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 

souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identifikačními údaji příjemce. 

V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu,  

a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních 

údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, a to 

Odbor sociální, Magistrátu města Karviné o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě 

přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 4 / 5 

 

VI. Uznatelný náklad 

 

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období  

od ……………. do 31.12.2020. 

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a ostatními podmínkami 

této smlouvy.  

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud 

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

 

                                                     VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi 

nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou 

smluvních stran. 

2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami, 

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné 

výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

7. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy 

zajistí poskytovatel. 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. 

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv  

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně  

a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



Strana 5 / 5 

12. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 

na webových stránkách poskytovatele. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, účelu 

poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, 

kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a tedy poskytovatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 

v této smlouvě obsažené. 

13. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 

usnesením č……………. ze dne …………….. 

 

 

V Karviné dne …………………………………….  V …………………………. dne ………………… 

  
……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

(doplnit jméno, příjmení a funkci) 

 za příjemce 

                    (doplnit jméno, příjmení a funkci) 

 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 4 k usnesení 

 

MMK/SML/……..2020 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

 

 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

statutární město Karviná  

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem  

k podpisu oprávněn/a na základě   

pověření/plné moci ze dne: 
(doplnit jméno, příjmení a funkci) 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

číslo účtu: 27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

  

(dále jen „poskytovatel“)  

  

a  

  

xxx  

zapsána: xxx 

zastoupena: xxx 

k podpisu oprávněn na základě: xxx 

ze dne: xxx 

se sídlem: xxx 

IČ: xxx 

DIČ: xxx 

číslo účtu: xxx 

 xxx 

(dále jen „příjemce“)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 / 5 

 

 

 

II. Základní ustanovení 

 

1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou  

ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními 

důsledky s tím spojenými. 

2. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon  

č. 250/2000 Sb.“). 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 

individuálně posouzené žádosti příjemce. 

4. Účelem této smlouvy je finanční podpora projektu: „…………………….“, (dále jen „projekt“). 

5. Neoprávněné použití nebo zadržení finančních prostředků poskytnutých jako dotace a patřících 

poskytovateli je porušením rozpočtové kázně ve smyslu ust. § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 

 

 

 

III. Předmět smlouvy 

 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci 

účelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým 

určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

 

IV. Účelové určení a výše dotace 

 

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci 

v celkové výši:  

 

Kč ……………. (slovy: ……….   korun českých). 

 

2.  Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu: 

„ ………………………….“ a to na úhradu výdajů vynaložených jak bylo uvedeno v příloze č. 1 

žádosti o dotaci (rozpočet projektu) za období od …….   

do 31.12.2020. 

 

V. Závazky smluvních stran 

 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 

uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Příjemce je povinen: 

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s jejím účelovým určením uvedeným  

v čl. IV této smlouvy a na úhradu výdajů dle čl. IV této smlouvy, 

b) předložit poskytovateli ve lhůtě do 04.03.2021 závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace. 

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě 

provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města Karviné, 

c) vrátit nevyčerpané finanční prostředky poskytnuté dotace, jsou-li vyšší než Kč 10,--, zpět 

na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy nejpozději do 7 kalendářních dnů  

ode dne předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté dotace. Rozhodným okamžikem 

vrácení nevyčerpaných finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 

odepsání z účtu příjemce, 



Strana 3 / 5 

d) v případě, že realizaci projektu nezahájí nebo ji přeruší z důvodů, že projekt nebude dále 

uskutečňovat, do 7 kalendářních dnů ohlásit tuto skutečnost Odboru sociálnímu, Magistrátu 

města Karviné písemně nebo ústně do písemného protokolu a následně vrátit dotaci zpět  

na účet poskytovatele v plně poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů ode dne ohlášení, nejpozději 

však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. Rozhodným 

okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich 

odepsání z účtu příjemce, 

e) nepřevést poskytnutou dotaci na jiný právní subjekt. 

 

3.  Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami pro   

 poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města  

 Karviné dne 05.11.2015 č. usnesení 235.  

 

4.   Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, Zásadami a právními předpisy, 

b) zrealizovat projekt vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost a naplnit účelové 

určení dle čl. IV této smlouvy, 

c) dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31.12.2020, 

d) vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu, a to v členění na náklady 

financované z prostředků dotace a náklady financované z jiných zdrojů. Tato evidence musí být 

podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci 

uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad, 

e) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo 

jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita 

dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité 

dotace v Kč, 

f) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů týkajících  

se projektu, 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících 

se k projektu,  

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné  

a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití dle 

účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace činnosti 

na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude 

dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace projektu nebo v sídle 

poskytovatele,  

i) při peněžních operacích dle této smlouvy převádět peněžní prostředky na účet poskytovatele 

uvedený v čl. I této smlouvy a při těchto peněžních operacích vždy uvádět variabilní symbol 

………………... 

j) nepřevést realizaci projektu na jiný právní subjekt, 

k) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný 

majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 

souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, realizací projektu či identifikačními údaji příjemce. 

V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu,  

a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních 

údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, 

m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele, a to 

Odbor sociální, Magistrátu města Karviné o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě 

přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy. 



Strana 4 / 5 

2. Poskytovatel prohlašuje, že poskytnutí dotace podle této smlouvy je poskytnutím podpory  

de minimis ve výši Kč ……………,-- ve smyslu …………….(uvést příslušný právní předpis a 

informaci o jeho uveřejnění ve věstníku EU, např. ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 

ze dne 18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu  

de minimis, publikováno v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12. 2013 v částce L 352).  

Za den poskytnutí podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva 

nabude účinnosti. 

3.    Příjemce prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis  

dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, zejména že poskytnutím této dotace nedojde k takové 

kumulaci s jinou veřejnou podporou ohledně týchž nákladů, která by způsobila překročení 

povolené míry podpory de minimis, a že v posledních 3 účetních obdobích příjemci, resp. 

subjektům, které jsou spolu s příjemcem dle čl. 2 odst. 2 Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 

považovány za jeden podnik, nebyla poskytnuta podpora de minimis, která by v součtu s podporou 

de minimis poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku povolenou 

právními předpisy Evropské unie upravujícími oblast veřejné podpory. 

4. V případě rozdělení příjemce na dva či více samostatné podniky ve smyslu čl. 2 Nařízení 

Komise (EU) č. 1407/2013 v období 3 let od nabytí účinnosti této smlouvy je příjemce povinen 

neprodleně po rozdělení kontaktovat poskytovatele a kompetentní koordinační orgán v oblasti 

veřejné podpory za účelem sdělení informace, jak podporu de minimis poskytnutou dle této 

smlouvy rozdělit v Centrálním registru podpor malého rozsahu. Při nesplnění dané povinnosti se 

příjemce vystavuje případnému odejmutí předmětné podpory de minimis.  

 

VI. Uznatelný náklad 

 

1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky: 

a) vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období  

od ……………. do 31.12.2020. 

b) byl vynaložen v souladu s účelovým určením dle čl. IV této smlouvy a ostatními podmínkami 

této smlouvy.  

2. Daň z přidané hodnoty vztahující se k uznatelným nákladům je uznatelným nákladem, pokud 

příjemce není plátcem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně. 

3. Všechny ostatní náklady vynaložené příjemcem jsou považovány za náklady neuznatelné. 

 

                                                     VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi 

nimi vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou 

smluvních stran. 

2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami. 

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v souladu se Zásadami, 

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy, 

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 



Strana 5 / 5 

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné 

výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak. 

4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně 

číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny. 

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá  

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

7. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy 

zajistí poskytovatel. 

 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu 

neurčitou. 

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně  

a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

12. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 

na webových stránkách poskytovatele. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, účelu 

poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, 

kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, a tedy poskytovatel má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje 

v této smlouvě obsažené. 

13. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 

usnesením č……………. ze dne …………….. 

 

 

V Karviné dne …………………………………….  V …………………………. dne ………………… 

  
……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

(doplnit jméno, příjmení a funkci) 

 za příjemce 

                    (doplnit jméno, příjmení a funkci) 

 
 


	Bod č. 06-OSo-Dotace nad Kč 50.000,-- registrovaným a návazným sociálním službám
	DZ
	1DZ-a
	1U
	2U
	3U
	4U

